Plavecky klub Banska Stiavnica

VYSLEDKY

STIAVNICKY KAHANEC
XXXI.rocnik

Usporiadatel PK Banska Stiavnica

Termin konania: 11.-12.10.2014

Miesto konania: Kryta plavaren v Banskej Stiavnici
Bazén: 5drah, 25 m

Casomiera: ARES 21

Hlavny rozhodca: Ladislav Struhar



Konané v: Banskej Stiavnici
Datum : 11.-12.10.2014
Bazén: 25-m/5- drah

Riaditel’ preteku

Hlavny ¢asomeraé
Startér

Hlavny cielfovy rozhodca
Plavecky sposob
Pomocny Startér

Cielovy rozhodca

Casomeradi

Nahradni casomeraci

Hlavny obratkovy
Obratkovi rozhodcovia

Vysledky-poditac
STK
Elektricka casomiera

Hlasatel

Diplomy

Lekar

Veduci protokolu
Hospodar

Hlavny rozhodca

<

D1 :

D2

D3 :
D4 :
D5 :

: Michal Kan

D1 :

D2 :

D3 :

D4 :

D5 :
: Dagmar Krausova
: Dagmar Krausova
: Juraj Husar

Stiavnicky kahanec

ROZHODCOVSKY ZBOR

Meno a priezvisko

: Jan Camaj

: Dagmar Krausova

: Vladimir Raj¢ok

: Peter Barancéok

: Milan Zaborsky

: Adrika Raj¢okova

Janka Potanéokova

: Renata Hrinakova

Rudolf Salcer

Martina KarkuSova

Zuzana Kracikova

: Jan Stajer

Vladimir Rypl

Martina Orsagova

Boris Samik

Katarina Mikulova

Jaroslava Komorova

: Jan Camaj

: Dagmar Krausova

: Mudr. Diana Berlanska

: Blanka Camajova

: Ladislav Struhar




Zoznam klubov, zoradené podla tatu/regionu 12. oktober 2014

koéd klubu nazov kod klubu (dihy) region Stat

KPSOP Klub plaveckych sportli Opava KPSOP CZE
KPSVY Plub plaveckych sportl Vyskov KPSVY CZE
H20 H20 Team H20 ROU
JTBA J&T Bratislava JTBA BAO SVK
UKB Slavia UK Bratislava UKB BAO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
DELB Plavecky klub Delfin Bratislava DELB BAO SVK
PKBS Plavecky Klub Banska Stiavnica PKBS SSO SVK
PKMA Plavecky klub Martin PKMA SSO SVK
PORU Plavecky oddiel Ruzomberok PORU SSO SVK
PKHA Plavecky klub Handlova PKHA SSO SVK
NERZI Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina NERZI SSO SVK
SIBS Sitno Banské Stiavnica SIBS SSO SVK
PKRS Plavecky klub Rimavska Sobota PKRS SSO SVK
DELLM Mestsky plavecky klub Delfin L. Mikulas DELLM SSO SVK
TRUMB Plavecky oddiel Trian SK UMB Banskéa BystriTRUBB SSO SVK
FLIBR SK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banska Bystrica UMB SSO SVK
PKVK Plavecky klub Velky Krti§ PKVK SSO SVK
MPKDK Mestsky plavecky klub Dolny Kubin MPKDK SSO SVK
PSKZI PSK Zilina PSKZI SSO SVK
DELZH Delfin Ziar nad Hronom DELZH SSO SVK
DUBB VSC Dukla Banska Bystrica DUBB SSO SVK
MPKPD Mestsky plavecky klub Prievidza MPKPD SSO SVK
SPUPR TJ Slavia PU PreSov SPUPR VSO SVK
PKPR Plavecky klub PreSov PKPR VSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
KPSNV Klub plavania SpiSska Nova Ves KPSNV VSO SVK
SGSPU SG SPU Nitra SGSPU pale) SVK
MAPU PK Matador Puchov MAPU ZSO SVK
PPK PieStansky plavecky klub PPK ZSO SVK
DELKO Delta klub Komérno DELKO ZS0 SVK
AQSLE SK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
PBPO Povazsko-bystricky plavecky oddiel PBPO ZS0 SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
ATLEV Sk Atém Levice ATLEV ZSO SVK

Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to Slovenska plavecké federacia 12.10.2014 12:20 - Strana 1



Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 1 Zeny, 50m volny spdsob Open
11.10.2014 - 14:00 Vysledky
Rekord SR sen. 24.79 Moravcova Martina KUPI Moskva (RUS) 26.01.2005
Rekord SR jun. 25.73 Listopadova Katarina JTBA Trencin 19.12.2009
Rekord SR 14 ro¢. 26.54 MiSendova Barbora KPSNV  SpiSska Nova Ves 01.12.2012
Rekord SR 13 ro€. 26.84 Tomanova Barbora STUTT Pachov 04.10.2014
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body
C
1. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 3340 337
2. Rusznyakova Séara 04  SPK Bratislava 3420 314
3. Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 34.86 296
4. Galbava Aneta 05 SPK Bratislava 36.46 259
5. Jankovic¢ova Dominika 04 Nereus Zilina 36.64 255
6. Melichercikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 36.78 252
7. Méskova Simona 04 KPS VySkov 36.80 252
8. Luptakova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 36.98 248
9. Nemcokova Adriana 04  Sitno Banska Stiavnica 37.73 233
10. Vojtkova Eva 04 PKHandlova 38.26 224
11. VoloSinova Lucia 04 UMB Banska Bystrica 38.36 222
12. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 39.13 209
13. Kaliska Tamara 04 MPKLM 39.32 206
14. Macsaiova Jana 04  AQUASPORT Levice 39.89 198
15. Zajdlikova Dominika 05 PK Delfin BA 4099 182
16. Ficelova Sofia 04 PKHandlova 4219 167
17. Bitalovd Emma 05 Delfin Ziar nad Hronom 4229 166
18. Luptakova Emma 04 PK Banska Stiavnica 4235 165
19. OndruSkova Sara 04  PK MArtin 43.17 156
20. Valova Nati 04  DELKO Komarno 43.94 148
21. Pittnerova Hana 05 Delfin Ziar nad Hronom 46.22 127
22. Malikova Viktoria 05 Delfin Ziar nad Hronom 46.27 126
23. Jendru$akova Ema 04  PK MArtin 4850 110
24. Dzurillova Alexandra 05 Nereus Zilina 48.84 107
25. Gazikova Paulina 04  AQUATICS Nitra 50.55 97
B
1. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 29.18 505
2. Kupcové Sabina 03  AQUASPORT Levice 29.83 473
3. Boskova Livia 02 MPK Prievidza 31.04 420
4. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 31.16 415
5. Dinkova Michaela 02 SPK Bratislava 3158 399
6. Podhorna Ema 02 SPK Bratislava 3195 385
7. Zarova Diana 02 FLIPPER Brezno 3283 355
8. Drzikova Lucia 03 PieStansky plavecky klub 3294 351
9. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 33.03 348
10. JurikoviGova Simona 02 SPK Bratislava 33.70 328
11. Urbanova Tereza 03 KPS Vyskov 34.07 317
12. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 34.44 307
13. Marcinc¢inova Marika 03 MPKLM 34.48 306
14. DobSovicova Viktoria 03 SPK Bratislava 34.69 301
15. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 3498 293
16. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 35.15 289
17. Stangova Ema 03  MPK Prievidza 3523 287
18. Paulinyova Ema 02  Trian SK UMB Banska Bystrica 3535 284
19. Paulovic¢ova Veronika 03 PK MArtin 3542 282
20. Gerecova Martina 02 MPKLM 3548 281
21. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 36.40 260
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 1, ZiaCky, 50m volny spésob, B

por.

22. Herédyova Erika

23. Dvorska Natalia

24. Dzurillova Eva

25. Demianova Ema

26. Durisova Barbora

27. Matulova Ema

28. Panekova Michaela

29. BenkovaKlara

30. BrisSkova Terézia

31. Abelova Stela

32. Sormanova Adela

33. Kostova Alexandra

34. Roubalova Natalie

35. Fitkova Martina

36. Sedlackova Lada

37. Kundrakova Michaela

38. Magicova Ema

39. Spackova Alexandra

40. Ravasova Viktoria

41. Hirtlova Monika

42. Maruniakova Natalia

43. Holeczova Miroslava

44. Simkova Nina
DSQ Horinkova Lucia

Ro¢.

03
03
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
02
03

PK Velky Krti$
PieStansky plavecky klub
Nereus Zilina

FLIPPER Brezno
AQUATICS Nitra

PK MArtin

Nereus Zilina

MPK LM

Nereus Zilina
AQUATICS Nitra

MPK Prievidza

Delfin Ziar nad Hronom
KPS Vyskov

Atém Levice

KPS VySkov

PK Handlova

UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra

Trian SK UMB Banské Bystrica
MPK Prievidza

PK Handlova
AQUATICS Nitra

UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.

DSQ Lepacekova Paulina

03

PK Banska Stiavnica

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Vi¢akova Paulina
Potancokova Timea
Psotova Elena
Lonckova Zuzana
Topitzerova Nicole
Polereckda Emma
Szikorova Jana
Komornikova Natalia
Lichnerova Linda

10. Polatsekova Eva

11. Veszeleiova Kristina
12. Varnova Martina

13. Barancokova Ema
14. Michalova Barbora
15. Kminiakova Kristina
16. Orlovska Nicola

17. Kasékova Ema

18. Kecerova Dorotka
19. Zubakova Tereza
20. Hodas-Pauerova Lucia
21. Bojdova Simona

22. Lokajova Janka

23. Potandokova Veronika
24. Stierankova Hana
25. Strakova Barbora
26. Bardacova Janka

©CoNoG ~wWNE

00
00
01
01
00
01
00
00
00
01
00
01
00
01
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
00

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

Nereus Zilina

Nereus Zilina

MPK Prievidza

Matador Pachov

SPK Bratislava

Nereus Zilina

SPK Bratislava

Trian SK UMB Banskéa Bystrica
PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Delfin BA

Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin
Piestansky plavecky klub
Nereus Zilina

SG SPU Nitra

Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
PK Velky Krti$

Trian SK UMB Banské Bystrica
PK Handlova

36.63
36.70
36.77
36.79
36.86
37.10
37.94
38.20
38.67
38.74
38.79
38.80
39.44
39.85
39.86
40.42
40.70
40.85
40.87
41.21
42.10
42.63
44.83

28.64
29.16
29.51
29.98
30.77
31.02
31.04
31.42
31.43
31.55
32.08
32.09
32.15
32.22
32.24
32.28
33.45
33.47
33.48
33.66
34.27
35.38
35.56
36.00
36.50
41.52

body

255
254
252
252
250
246
230
225
217
216
215
215
204
198
198
190
186
184
184
179
168
162
139

534
506
489
466
431
421
420
405
404
400
380
380
378
375
375
373
335
335
334
329
312
283
279
269
258
175

Splash Meet Manager 11, Build 32485

Registered to Slovenska plavecké federacia

12.10.2014 13:03 - Strana 2



Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 1, ziaCky, 50m volny spdsob, A

por. Roc. ¢as body
DSQ Chutkovéa Terézia 00 SG SPU Nitra
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
Open
1. Vi¢akova Paulina 00 SPK Bratislava 28.64 534
2. Anestikova Katarina 99 Dukla Banska Bystrica 28.82 525
3. Timkova Kristina 99  Nereus Zilina 29.10 510
4. BoZzonova Livia 96 Dukla Banska Bystrica 29.15 507
5. Grexova Martina 95  FLIPPER Brezno 29.16 506
Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 29.16 506
7. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 29.18 505
8. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 29.51 489
9. Lukacova Timea 97  Dukla Banska Bystrica 29.65 482
10. Kupcové Sabina 03  AQUASPORT Levice 29.83 473
11. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 29.98 466
12. Némeckova Andrea 97 KPS Vyskov 30.34 450
13. Stajerova Alzbeta 97  MPK Dolny Kubin 30.58 439
14. Kurucova Adriana 99  KP Aquacity Poprad 30.62 437
15. Topitzerova Nicole 00  Nereus Zilina 30.77 431
16. Novotna Michaela 98 KPS Vy3kov 30.96 423
17. Bohmova Ema 99  Dukla Banska Bystrica 31.02 421
Polereckda Emma 01  MPK Prievidza 31.02 421
19. Boskova Livia 02 MPK Prievidza 31.04 420
Szikorova Jana 00  Matador Puchov 31.04 420
21. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 31.16 415
22. Komornikova Natélia 00 SPK Bratislava 31.42 405
23. Kielarova Viktéria 99 UMB Banska Bystrica 3143 404
Lichnerova Linda 00 Nereus Zilina 3143 404
25. Mikova Jana 99  SG SPU Nitra 3147 403
26. Polatsekova Eva 01 SPK Bratislava 3155 400
27. Dinkova Michaela 02 SPK Bratislava 3158 399
28. Podhorna Ema 02 SPK Bratislava 3195 385
29. Ginovska Zuzana 99  Slavia PU PreSov 32.04 382
30. Zborofova Tatiana 99  MPK Dolny Kubin 32.06 381
31. Veszeleiova Kristina 00  Trian SK UMB Banska Bystrica 32.08 380
32. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 32.09 380
33. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 32.15 378
34. Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica 3222 375
35. Kminiakova Kristina 00 Delfin Ziar nad Hronom 3224 375
36. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 3228 373
37. Zarova Diana 02 FLIPPER Brezno 3283 355
38. Sopkova Sona 99  Slavia PU PreSov 3292 362
39. Drzikova Lucia 03  PieStansky plavecky klub 3294 361
40. Nikolajova Séara 03  SPK Bratislava 33.03 348
41. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 3340 337
42. Kasakova Ema 00 Nereus Zilina 3345 335
43. Kecerova Dorotka 01  MPK Dolny Kubin 3347 335
44. Zubéakova Tereza 01 PieStansky plavecky klub 3348 334
45. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 33.66 329
46. JurikoviCova Simona 02 SPK Bratislava 33.70 328
47. Urbanova Tereza 03 KPS Vy3kov 34.07 317
48. Skultétyova Patricia 99  PK Handlova 3411 316
49. Rusznyakova Séara 04  SPK Bratislava 3420 314
50. Bojdovéa Simona 01 SG SPU Nitra 3427 312
51. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 34.44 307
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 1, zeny, 50m volny spdsob, Open

por.

52. Marcinginova Marika
53. DobSovicova Viktéria
54. Foltinova Miroslava
55. Salcerova Karolina
56. Vesela Tereza

57. Stangova Ema

58. Paulinyovd Ema

59. Lokajova Janka

60. PauloviGova Veronika
61. Gerecova Martina
62. Potancokova Veronika
63. Stierankova Hana
64. Seidlova Alica

65. Galbava Aneta

66. Strakova Barbora
67. Herédyova Erika

68. Jankovicova Dominika
69. Dvorska Natdlia

70. Dzurillova Eva

71. Melicher¢ikova Timea
72. Demianova Ema

73. Méskova Simona
74. Duridova Barbora
75. Luptédkova Tamara
76. Matulova Ema

77. Nemcokova Adriana
78. Panekova Michaela
79. Benkova Klara

80. Vojtkova Eva

81. VoloSinova Lucia
82. BriSkova Terézia
83. Abelova Stela

84. Sormanova Adela
85. Kostova Alexandra
86. Mikova Stella

87. Kaliska Tamara

88. Roubalova Natalie
89. Fitkova Martina

90. Sedlackova Lada
91. Macsaiova Jana

92. Kundréakova Michaela
93. Magicovd Ema

94. Spackovéa Alexandra
95. Ravasova Viktéria
96. Zajdlikova Dominika
97. Hirtlova Monika

98. Bardacova Janka
99. Maruniakova Natalia
100. Ficelova Sofia

101. Bitalova Emma

102. Luptakovd Emma
103. Holeczova Miroslava
104. Ondruskova Sara
105. Valova Nati

106. Simkova Nina

107. Pittnerova Hana

Ro¢.

03
03
04
03
03
03
02
01
03
02
01
01
03
05
01
03
04
03
02
04
03
04
02
04
03
04
03

03
04
04
03

03
03

03
04
04
03

03
03
04
02
03
03
03
05
03
00
03
04
05

04
03
04
04
02

05

MPK LM

SPK Bratislava

SPK Bratislava

MPK Dolny Kubin
Delfin Ziar nad Hronom
MPK Prievidza

Trian SK UMB Banské Bystrica
Nereus Zilina

PK MArtin

MPK LM

UMB Banska Bystrica
PK Velky Krtis

Nereus Zilina

SPK Bratislava

Trian SK UMB Banska Bystrica
PK Velky Krti§

Nereus Zilina
Piestansky plavecky klub
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
FLIPPER Brezno

KPS Vyskov
AQUATICS Nitra

Delfin Ziar nad Hronom
PK MArtin

Sitno Banska Stiavnica
Nereus Zilina

MPK LM

PK Handlova

UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina
AQUATICS Nitra

MPK Prievidza

Delfin Ziar nad Hronom
AQUATICS Nitra

MPK LM

KPS VySkov

Atém Levice

KPS VySkov
AQUASPORT Levice
PK Handlova

UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra

Trian SK UMB Banskéa Bystrica
PK Delfin BA

MPK Prievidza

PK Handlova

PK Handlova

PK Handlova

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
AQUATICS Nitra

PK MArtin

DELKO Komarno

UMB Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom

cas
34.48
34.69
34.86
34.98
35.15
35.23
35.35
35.38
35.42
35.48
35.56
36.00
36.40
36.46
36.50
36.63
36.64
36.70
36.77
36.78
36.79
36.80
36.86
36.98
37.10
37.73
37.94
38.20
38.26
38.36
38.67
38.74
38.79
38.80
39.13
39.32
39.44
39.85
39.86
39.89
40.42
40.70
40.85
40.87
40.99
41.21
41.52
42.10
42.19
42.29
42.35
42.63
43.17
43.94
44.83
46.22

body

306
301
296
293
289
287
284
283
282
281
279
269
260
259
258
255
255
254
252
252
252
252
250
248
246
233
230
225
224
222
217
216
215
215
209
206
204
198
198
198
190
186
184
184
182
179
175
168
167
166
165
162
156
148
139
127

Splash Meet Manager 11, Build 32485

Registered to Slovenska plavecké federacia

12.10.2014 13:03 - Strana 4



Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 1, zeny, 50m volny spdsob, Open

por. Roc¢ ¢as body
108. Malikova Viktoria 05  Delfin Ziar nad Hronom 46.27 126
109. JendrusSakova Ema 04 PK MAtrtin 4850 110
110. Dzurillovi Alexandra 05 Nereus Zilina 48.84 107
111. Gazikova Paulina 04 AQUATICS Nitra 50.55 97
DSQ Horinkova Lucia 03 SG SPU Nitra
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ Chutkova Terézia 00 SG SPU Nitra
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ Lepacekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica
SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.
disciplina 2 muzi, 50m volny spésob Open
11.10.2014 - 14:30 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as  body
C
1. Foltan Patrik 04 SPK Bratislava 33.04 231
2. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 3390 214
3. Medvecky Maximilian 05 PO RuzZomberok 3410 210
4. Gergely Ferenc 04 H20 Team 35.06 194
5. Odler Adam 05 Slavia UK Bratislava 3749 158
6. Antol Adam 04 PO Ruzomberok 3787 154
7. Povazan Andrej 04 Delfin Ziar nad Hronom 38.75 143
8. Batovsky Boris 05 Atdm Levice 39.84 132
9. Dubravik Simon 04 PK Delfin BA 40.07 130
10. Mojicka Jan 05 PK Banska Stiavnica 40.35 127
11. Koréb Stépan 04 KPS Opava 42.83 106
12. Maruniak Matej 04 PK Banska Stiavnica 4295 105
13. Stajnik Fedor 04  Delfin Ziar nad Hronom 43.13 104
14. Juhasz Attila 05 DELKO Komarno 4454 94
15. Macharik Samuel 05 PK Banska Stiavnica 47.89 76
B
1. Forro Filip 02 PK Delfin BA 3045 296
2. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 3189 257
3. Balasz Michal 02 PK Banska Stiavnica 32.78 237
4. Knihar Michal 03 DELKO Komarno 33.21 228
5. Gabalec Simon 02 SG SPU Nitra 3330 226
6. PoliaCik Marek 02 UMB Banské Bystrica 3347 223
7. Drzik Matej 03 PieStansky plavecky klub 34.20 209
8. Zakovi¢ Jakub 02 AQUATICS Nitra 3449 203
9. Siklenka Andrej 03 UMB Banska Bystrica 3468 200
10. Nociar Kristidn 03 PK Velky Krtis 35.00 195
11. Pavlov Adam 02 MPKLM 35.10 193
12. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 3521 191
13. Benyovics Ladislav 02 PK Velky Krtis 35.27 190
14. Hlinka Alex Carlo 02 MPK Prievidza 3548 187
15. Foltin Samuel 03  SPK Bratislava 3569 184
16. PeraSin Peter 03 UMB Banska Bystrica 36.02 179
17. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 36.38 173
18. Lukacik Rastislav 03  MPK Prievidza 37.39 160
19. Jakubicka Martin 02 SG SPU Nitra 3769 156
20. Udvardi L&szI6 03 DELKO Komarno 38.62 145
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 2, Ziaci, 50m volny spésob, B

por. Roc. ¢as body
21. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 38.83 142
22. Sr3ef Martin 02 SG SPU Nitra 3894 141
23. Perni$ Adrian 03  MPK Prievidza 4145 117
24. Krcho Maxim 02 SG SPU Nitra 42.04 112
25. Bardac Jakub 02 PKHandlova 42.05 112
26. Furdik Matej 02 UMB Banska Bystrica 4254 108
27. Miku$ Marek 02 PKHandlova 43.67 100
28. Sihelsky Matej 03  Delfin Ziar nad Hronom 52.76 56
A
1. Zelikovsky Tomas 00 KP SpiSska Nova Ves 25.59 499
2. Ruzic¢ Tomas 00 SPK Bratislava 26.72 438
3. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 2744 404
4. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 27.62 397
5. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 27.88 386
6. Husar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 2799 381
7. DuSa Matej 00 SPK Bratislava 2845 363
8. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 28.57 358
9. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 28.76 351
10. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 29.39 329
11. Totka Marco 01 SPK Bratislava 2985 314
12. Dobos Kevin 01 PK Velky Krtis 29.87 313
13. Varo Michal 01 PK Delfin BA 29.92 312
14. Kobs Tomas 01 PK Rimavska Sobota 30.31 300
15. Hegedus Henrich 01 PK Delfin BA 3043 296
16. DuSa Ondrej 01 SPK Bratislava 30.53 293
17. Sojka Tomas 00 Nereus Zilina 30.87 284
18. |hn Ondfej 00 KPS Opava 3123 274
19. Kristofik Marek 01 Povazsko-bystricky PO 3145 268
20. Barla Adam 00 UMB Banska Bystrica 3148 268
21. Kois Filip 01 AQUATICS Nitra 3226 249
22. Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom 3294 234
23. Pospisil Max 01  AQUATICS Nitra 33.07 231
24. Knapec Adam 01 Nereus Zilina 34.44 204
25. Vojnik Filip 00  Trian SK UMB Banska Bystrica 3450 203
26. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 3486 197
27. Lengyel Andrej 01  AQUATICS Nitra 3579 182
28. Stevko Matej 01 PKHandlova 3581 182
29. Tk&€ Tomas 01 MPK Prievidza 3587 181
30. De Riggo Robert 00 MPK Prievidza 35.93 180
31. Jantok Adam 01 Delfin Ziar nad Hronom 36.69 169
32. Doczy Filip 01 PK Banska Stiavnica 36.81 167
33. Capliar Lubo$ 01 Nereus Zilina 37.34 160
Open
1. Dzurec Michael 93 Dukla Banska Bystrica 24.63 559
2. Kucbel Dusan 90 Dukla Banska Bystrica 24.73 553
3. Smetana Marek 97  SPK Bratislava 2522 521
4. Rekos Alexander 97  SPK Bratislava 2532 515
5. Zelikovsky Tomas 00 KP SpiSska Nova Ves 2559 499
6. Ernek Matej 98 PK Banska Stiavnica 2573 491
7. Kristofik Martin 98 Povazsko-bystricky PO 25.86 483
8. Adamsky Marian 94  PK Banska Stiavnica 26.04 473
9. Kluska Simon 99  SPK Bratislava 26.10 470
10. Hrinak David 93 PK Banska Stiavnica 26.26 461
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 2, muzi, 50m volny spdsob, Open

por.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Ruzi¢ Tomas
Gordik Jakub
Andreansky Martin

Orséag Dalibor Daniel

Longauer Jakub
Camaj Jan
Ginovsky Jan
Cambor Maro3
Karkus$ Alex
Suchomel Kristian
Halka Samuel
Husar Jakub
Arnold Oliver
Fraj Filip
Kulhavy Patrik
DuSa Matej
Ernek Simon
Konecny Marek
Michlik Daniel
Madi¢ Viktor
Dinka Martin
Totka Marco
Dobos Kevin
Vano Michal
Ko6s Tomas
Hegedus Henrich
Forro Filip
DuSa Ondrej
Zavatsky Lukas
Sojka Tomas
Ihn Ondfej
KriStofik Marek
Barla Adam
Miklanek Jakub
Koi$ Filip
Hamza Hasim
Balasz Michal
Vesely Simon
Foltan Patrik
PospisSil Max
Knihar Michal
Gabalec Simon
Poliacik Marek
Tomko Marek

Medvecky Maximilian

Drzik Matej
Knapec Adam
Zakovi¢ Jakub
Vojnik Filip
Siklenka Andrej
Anestik Samuel
Nociar Kristian
Gergely Ferenc
Paviov Adam
Benedek Alan
Benyovics Ladislav

Ro¢.

00
98
94
98
97
78
98
99
00
00
00
01
99
98
97
00
00
94
00
99
00
01
01
01
01
01
02
01
97
00
00
01
00
02
01
97
02
01
04
01
03
02
02
04
05
03
01
02
00
03
01
03
04
02
03
02

SPK Bratislava

Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
Slavia PU PreSov

SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK Rimavskéa Sobota
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

Trian SK UMB Banské Bystrica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Velky Krtis

PK Delfin BA

PK Rimavskéa Sobota
PK Delfin BA

PK Delfin BA

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
Nereus Zilina

KPS Opava
PovaZsko-bystricky PO
UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA
AQUATICS Nitra

SG SPU Nitra

PK Banska Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra
DELKO Komarno

SG SPU Nitra

UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

PO Ruzomberok
Piestansky plavecky klub
Nereus Zilina
AQUATICS Nitra

Trian SK UMB Banska Bystrica
UMB Banska Bystrica
FLIPPER Brezno

PK Velky Krtis

H20 Team

MPK LM

PK Delfin BA

PK Velky Krtis

cas
26.72
26.82
26.85
26.98
27.16
27.25
27.29
27.37
27.44
27.62
27.88
27.99
28.26
28.33
28.35
28.45
28.57
28.66
28.76
29.26
29.39
29.85
29.87
29.92
30.31
30.43
30.45
30.53
30.75
30.87
31.23
31.45
31.48
31.89
32.26
32.60
32.78
32.94
33.04
33.07
33.21
33.30
33.47
33.90
34.10
34.20
34.44
34.49
34.50
34.68
34.86
35.00
35.06
35.10
35.21
35.27

body

438
433
432
425
417
413
411
408
404
397
386
381
370
367
367
363
358
355
351
333
329
314
313
312
300
296
296
293
287
284
274
268
268
257
249
241
237
234
231
231
228
226
223
214
210
209
204
203
203
200
197
195
194
193
191
190
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 2, muzi, 50m volny spdsob, Open

por. Roc¢ ¢as body
67. Hlinka Alex Carlo 02 MPK Prievidza 3548 187
68. Foltin Samuel 03 SPK Bratislava 35.69 184
69. Lengyel Andrej 01  AQUATICS Nitra 35.79 182
70. Stevko Matej 01 PKHandlova 3581 182
71. Tka€ Tomas 01 MPK Prievidza 35.87 181
72. De Riggo Rébert 00 MPK Prievidza 35.93 180
73. PeraSin Peter 03 UMB Banska Bystrica 36.02 179
74. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 36.38 173
75. Jancok Adam 01 Delfin Ziar nad Hronom 36.69 169
76. Doczy Filip 01 PK Banska Stiavnica 36.81 167
77. Capliar Lubo$ 01 Nereus Zilina 37.34 160
78. Lukacik Rastislav 03 MPK Prievidza 37.39 160
79. Odler Adam 05 Slavia UK Bratislava 3749 158
80. Jakubicka Martin 02 SG SPU Nitra 37.69 156
81. Antol Adam 04 PO Ruzomberok 3787 154
82. Udvardi Laszl6 03 DELKO Komarno 38.62 145
83. Povazan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom 38.75 143
84. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 38.83 142
85. Srden Martin 02 SG SPU Nitra 3894 141
86. Batovsky Boris 05  Atom Levice 39.84 132
87. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 40.07 130
88. Mojicka Jan 05 PK Banska Stiavnica 40.35 127
89. Perni$ Adrian 03 MPK Prievidza 4145 117
90. Krcho Maxim 02 SG SPU Nitra 42.04 112
91. Bardac Jakub 02 PKHandlova 4205 112
92. Furdik Matej 02 UMB Banska Bystrica 4254 108
93. Korab Stépan 04 KPS Opava 42.83 106
94. Maruniak Matej 04 PK Banska Stiavnica 4295 105
95. Stajnik Fedor 04  Delfin Ziar nad Hronom 4313 104
96. Mikus Marek 02 PKHandlova 43.67 100
97. Juhasz Attila 05 DELKO Komérno 44.54 o7}
98. Macharik Samuel 05 PK Banska Stiavnica 47.89 76
99. Sihelsky Matej 03  Delfin Ziar nad Hronom 52.76 56
DSQ Kadlec Andrej 96 AQUATICS Nitra
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
disciplina 3 Zeny, 100m prsia Open
11.10.2014 - 14:56 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Marton Janka 04 H20 Team 1:30.28 334 43.58 46.70
2. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 1:31.04 326 44.07 46.97
3. Melicher€ikova Timea 04 PK Banska Stiavnica 1:38.99 254 47.67 51.32
4. VoloSinova Lucia 04  UMB Banska Bystrica 1:45.08 212 50.68 54.40
5. Luptdkova Emma 04  PK Banska Stiavnica 1:47.78 196 53.26 54.52
6. Dinkova Miroslava 05 SPK Bratislava 1:47.96 195 50.14 57.82
7. Valova Nati 04  DELKO Komarno 1:48.00 195 48.79 59.21
8. Kaliska Tamara 04 MPK LM 1:49.63 187 52.52 57.11
9. Luptékova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:50.33 183 53.01 57.32
10. Lacekova Adriana 05 PK MArtin 1:51.04 180 51.66 59.38
11. JendruSakova Ema 04 PK MArtin 1:52.95 171 53.14 59.81
12. Latkova Natalia 05 PK MArtin 1:56.31 156 56.08 1:00.23
13. Ficelova Sofia 04  PK Handlova 1:59.16 145 56.58  1:02.58
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 3, ziacky, 100m prsia, C

por. Roc. ¢as body 50m 100m

14. Gazikovéa Paulina 04  AQUATICS Nitra 2:01.20 138 56.40 1:04.80

15. Ondruskovéa Séara 04 PK MArtin 2:03.71 130 57.71 1:06.00

16. Dzurillova Alexandra 05 Nereus Zilina 2:11.72 107 1:01.92 1:09.80
DSQ Neckarova Eliska 04 KPS Vyskov

SW 7.4a - P:Hlava pretekara nepretala hladinu skor, ako sa dlane obratili smerom dovnutra pri najSirSej ¢asti druhého zaberu po Sta

B
1. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 1:18.55 508 37.73 40.82
2. Babska Nina 02 SPK Bratislava 1:19.23 495 36.86 42.37
3. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:19.33 493 38.22 41.11
4, Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 1:31.04 326 43.19 47.85
5. Jurikovi¢ova Simona 02 SPK Bratislava 1:31.55 321 42.86 48.69
6. DobSovicova Viktéria 03 SPK Bratislava 1:32.99 306 45.16 47.83
7. Stangova Ema 03  MPK Prievidza 1:33.05 305 44.65 48.40
8. Binderovéa Petra 03 KPS Opava 1:33.96 297 43.93 50.03
9. Paulinyovad Ema 02  Trian SK UMB Banska Bystrica 1:34.82 289 44,93 49.89
10. Balintova Hana 03  SPK Bratislava 1:36.69 272 45.54 51.15
11. Drzikova Lucia 03  Piestansky plavecky klub 1:37.19 268 47.80 49.39
12. Herédyova Erika 03 PK Velky Krti$ 1:37.42 266 46.45 50.97
13. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 1:37.91 262 47.13 50.78
14. DuriSova Barbora 02  AQUATICS Nitra 1:40.17 245 47.66 52.51
15. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 1:40.31 244 48.17 52.14
16. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 1:40.41 243 48.27 52.14
17. Lepécekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica 1:40.53 242 47.00 53.53
18. Benkové Klara 03 MPK LM 1:40.91 239 49.27 51.64
19. Sormanova Adela 03 MPK Prievidza 1:43.85 220 48.69 55.16
20. Abelova Stela 03  AQUATICS Nitra 1:44.11 218 49.64 54.47
21. Roubalova Natalie 03 KPS VySkov 1:45.47 210 51.02 54.45
22. Maruniakova Natélia 03 PK Handlova 1:46.89 201 50.08 56.81
23. BriSkova Terézia 03 Nereus Zilina 1:47.03 201 51.63 55.40
24. Magicovad Ema 03  UMB Banska Bystrica 1:47.16 200 51.48 55.68
25. Panekova Michaela 03 Nereus Zilina 1:48.46 193 52.82 55.64
26. Ravasova Viktoria 03  Trian SK UMB Banskéa Bystrica 1:48.75 191 50.91 57.84
27. Simkova Nina 02 UMB Banska Bystrica 1:49.78 186 50.27 59.51
28. Kostova Alexandra 03 Delfin Ziar nad Hronom 1:52.30 174 52.28  1:00.02
29. Fitkova Martina 03 Atom Levice 1:54.27 165 53.27 1:01.00
30. Kundrakova Michaela 02 PK Handlova 1:56.58 155 54.31 1.02.27
31. Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra 1:58.15 149 57.12  1:01.03
DSQ Gerecova Martina 02 MPKLM
SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obratke jednou rukou, alebo nestucasny dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.
DSQ Horinkova Lucia 03 SG SPU Nitra
SW 7.4a - P:Hlava pretekara nepretala hladinu skor, ako sa dlane obratili smerom dovnutra pri najSirSej ¢asti druhého zaberu po Sta
A
1. Babska Lara 00  SPK Bratislava 1:15.56 571 35.12 40.44
2. Komornikova Natélia 00 SPK Bratislava 1:18.58 508 36.89 41.69
3. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 1:18.95 500 37.44 41.51
4. VI¢akova Paulina 00  SPK Bratislava 1:20.12 479 38.04 42.08
5. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 1:21.15 461 37.39 43.76
6. Michalovéa Barbora 01 PK Banska Stiavnica 1:24.73 405 40.81 43.92
7. Polatsekova Eva 01 SPK Bratislava 1:.24.87 403 39.65 45.22
8. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 1:25.78 390 40.57 45.21
9. Veszeleiova Kristina 00  Trian SK UMB Banskéa Bystrica 1:26.30 383 41.76 44.54
10. Varova Martina 01 PK Delfin BA 1:29.43 344 42.88 46.55
11. Palov€ikova Alexandra 00 FLIPPER Brezno 1:31.37 323 42.19 49.18
12. Kasakova Ema 00 Nereus Zilina 1:32.24 314 44.14 48.10
13. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 1:33.51 301 42.92 50.59
14. Potancokova Veronika 01  UMB Banska Bystrica 1:36.08 277 46.47 49.61
15. Stierankova Hana 01  PKVelky Krtis§ 1:37.41 266 47.30 50.11
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 3, ziaCky, 100m prsia, A

por.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Hodas-Pauerova Lucia

Lokajova Janka
Luptakova Gabriela
Bojdova Simona
Strakova Barbora
Bardacova Janka
Chutkové Terézia

Babska Lara
Trnikova Nikoleta
Komornikova Natalia
Potancokova Timea
Babska Nina

Reindl Robin
Vicakova Paulina
Lonckova Zuzana
Komornikova Viktoria
Kurucova Adriana
Babska Andrea
Michalovéa Barbora
Polatsekova Eva
Kielarova Viktéria
Psotova Elena
Veszeleiova Kristina
Mikovéa Jana
Repkova Kristina
Sopkova Sona
Vanova Martina
Vrbova Jalia

Marton Janka
Mudroriova Monika
Zemankova Hana
Slivkova Veronika

Palovc¢ikova Alexandra

Jurikovi¢ova Simona
Kasédkova Ema
DobsSovicova Viktéria
Stangova Ema
Horakova Alzbéta
Binderova Petra
Paulinyova Ema
Potancokova Veronika
Balintova Hana
Drzikova Lucia
Stierankova Hana
Herédyova Erika
Dzurillova Eva

Hodas-Pauerova Lucia

Lokajova Janka
Melicher¢ikova Timea
Luptakova Gabriela
DuriSova Barbora
Demianova Ema
Seidlova Alica
Lepacekova Paulina
Benkova Klara
Bojdova Simona
Strakova Barbora
Sormanova Adela

01
01
01
01
01
00
00

00
02
00
00
02
02
00
01
98
99
99
01
01
99
01
00
99
99
99
01
98
04
97
03
04
00
02
00
03
03
01
03
02
01
03
03
01
03
02
01
01
04
01
02
03
03
03
03
01
01
03

Nereus Zilina
Nereus Zilina
Trian SK UMB Banské Bystrica
SG SPU Nitra
Trian SK UMB Banska Bystrica
PK Handlova
SG SPU Nitra

SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

Nereus Zilina

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
PieStansky plavecky klub
PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

Trian SK UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra

PK Rimavska Sobota
Slavia PU PreSov

PK Delfin BA

UMB Banské Bystrica
H20 Team

MPK LM

PK Delfin BA

FLIPPER Brezno
FLIPPER Brezno

SPK Bratislava

Nereus Zilina

SPK Bratislava

MPK Prievidza

KPS Opava

KPS Opava

Trian SK UMB Banska Bystrica
UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava
PieStansky plavecky klub
PK Velky Krtis

PK Velky Krti$

Nereus Zilina

Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
Trian SK UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra
FLIPPER Brezno

Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
MPK LM

SG SPU Nitra

Trian SK UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza

1:38.25
1:38.86
1:39.93
1:40.92
1:41.75
1:45.04
1:49.47

1:15.56
1:18.55
1:18.58
1:18.95
1:19.23
1:19.33
1:20.12
1:21.15
1:21.44
1:24.02
1:24.70
1:24.73
1:24.87
1:24.93
1:25.78
1:26.30
1:27.71
1:28.44
1:28.74
1:29.43
1:29.83
1:30.28
1:30.92
1:31.04
1:31.04
1:31.37
1:31.55
1:32.24
1:32.99
1:33.05
1:33.51
1:33.96
1:34.82
1:36.08
1:36.69
1:37.19
1:37.41
1:37.42
1:37.91
1:38.25
1:38.86
1:38.99
1:39.93
1:40.17
1:40.31
1:40.41
1:40.53
1:40.91
1:40.92
1:41.75
1:43.85

body

259
255
247
239
233
212
187

571
508
508
500
495
493
479
461
456
415
405
405
403
402
390
383
365
356
352
344
340
334
327
326
326
323
321
314
306
305
301
297
289
277
272
268
266
266
262
259
255
254
247
245
244
243
242
239
239
233
220

50m

45.53
47.95
48.57
46.30
48.05
48.90
51.17

35.12
37.73
36.89
37.44
36.86
38.22
38.04
37.39
38.02
40.03
40.76
40.81
39.65
40.09
40.57
41.76
41.92
42.12
41.88
42.88
42.79
43.58
41.83
43.19
44.07
42.19
42.86
44.14
45.16
44.65
42.92
43.93
44.93
46.47
45.54
47.80
47.30
46.45
47.13
45.53
47.95
47.67
48.57
47.66
48.17
48.27
47.00
49.27
46.30
48.05
48.69

100m

52.72
50.91
51.36
54.62
53.70
56.14
58.30

40.44
40.82
41.69
41.51
42.37
41.11
42.08
43.76
43.42
43.99
43.94
43.92
45.22
44.84
45.21
44.54
45.79
46.32
46.86
46.55
47.04
46.70
49.09
47.85
46.97
49.18
48.69
48.10
47.83
48.40
50.59
50.03
49.89
49.61
51.15
49.39
50.11
50.97
50.78
52.72
50.91
51.32
51.36
52.51
52.14
52.14
53.53
51.64
54.62
53.70
55.16
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 3, Zeny, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
52. Abelova Stela 03  AQUATICS Nitra 1:44.11 218 49.64 54.47
53. Bardacova Janka 00 PK Handlova 1:45.04 212 48.90 56.14
54. VoloSinova Lucia 04  UMB Banska Bystrica 1:45.08 212 50.68 54.40
55. Roubalova Natélie 03 KPS Vyskov 1:45.47 210 51.02 54.45
56. Maruniakova Natalia 03 PK Handlova 1:46.89 201 50.08 56.81
57. BriSkova Terézia 03  Nereus Zilina 1:47.03 201 51.63 55.40
58. Magicova Ema 03 UMB Banska Bystrica 1:47.16 200 51.48 55.68
59. Luptadkova Emma 04  PK Banska Stiavnica 1:47.78 196 53.26 54.52
60. Dinkova Miroslava 05  SPK Bratislava 1:47.96 195 50.14 57.82
61. Valova Nati 04  DELKO Komarno 1:48.00 195 48.79 59.21
62. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 1:48.46 193 52.82 55.64
63. Ravasova Viktoria 03  Trian SK UMB Banské& Bystrica 1:48.75 191 50.91 57.84
64. Chutkova Terézia 00  SG SPU Nitra 1:49.47 187 51.17 58.30
65. Kaliskd Tamara 04 MPKLM 1:49.63 187 52.52 57.11
66. Simkova Nina 02 UMB Banska Bystrica 1:49.78 186 50.27 59.51
67. Luptédkova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:50.33 183 53.01 57.32
68. Lacekova Adriana 05 PK MArtin 1:51.04 180 51.66 59.38
69. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:52.30 174 52.28 1:00.02
70. JendruSakova Ema 04  PK MArtin 1:52.95 171 53.14 59.81
71. Fitkova Martina 03  Atém Levice 1:54.27 165 53.27  1:01.00
72. Latkova Natalia 05 PK MArtin 1:56.31 156 56.08 1:00.23
73. Kundrdkova Michaela 02 PK Handlova 1:56.58 155 54.31 1:.02.27
74. PaloviCova Alica 06  PK MArtin 1:57.02 153 55.75  1:01.27
75. Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra 1:58.15 149 57.12  1:01.03
76. Ficelova Sofia 04  PK Handlova 1:59.16 145 56.58 1:02.58
77. Gazikova Paulina 04  AQUATICS Nitra 2:01.20 138 56.40 1:04.80
78. Ondruskova Séara 04 PKMArtin 2:03.71 130 57.71  1:06.00
79. Dzurillova Alexandra 05 Nereus Zilina 2:11.72 107 1:01.92 1:09.80
DSQ Gerecova Martina 02 MPKLM
SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obratke jednou rukou, alebo nestcasny dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.
DSQ Horinkova Lucia 03  SG SPU Nitra

SW 7.4a - P:Hlava pretekara nepretala hladinu skér, ako sa dlane obratili smerom dovnutra pri najSirSej Casti druhého zaberu po Sta
DSQ Neckarova Eliska 04 KPS Vyskov
SW 7.4a - P:Hlava pretekara nepretala hladinu skor, ako sa dlane obratili smerom dovnutra pri najSirSej ¢asti druhého zaberu po Sta

disciplina 4 muzi, 100m prsia Open
11.10.2014 - 15:37 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. Gergely Ferenc 04  H20 Team 1:31.50 224 42.58 48.92
2. Batovsky Boris 05  Atédm Levice 1:44.18 152 50.56 53.62
3. Timko Michal 05 Nereus Zilina 1:45.70 145 50.14 55.56
4. PovaZzan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:47.13 139 51.27 55.86
5. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 1:49.03 132 51.55 57.48
6. Miskuf Eduard 05  PK MArtin 1:50.87 126 51.10 59.77
7. Antol Adam 04 PO Ruzomberok 1:51.12 125 51.61 59.51
8. Macharik Samuel 05 PK Banské Stiavnica 2:02.66 93 54.67 1:07.99
9. Korab Stépan 04 KPS Opava 2:05.11 87 59.74  1:.05.37
10. Bebko Samuel 05 MPKLM 2:06.81 84 59.15 1:07.66
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 4, muzi, 100m prsia

B

©CoOoNoOOMWOWNE

NP RRPRRPRERRRE PR
COONPUTRrWN PO

DSQ

©OoNoOOA~WNE

Miklanek Jakub
Knihar Michal
Malik Viktor
Siklenka Andrej
Mikus Marek
Poliacik Marek
Benedek Alan
Foltin Samuel
Drzik Matej
Baca Lubomir
Hlinka Alex Carlo
Deak Jakub
PeraSin Peter
Jakubicka Martin
Udvardi Laszl6
Palovi¢ Marek
Furdik Matej
SrSef Martin
Bardac Jakub
Krcho Maxim
Sihel'sky Matej

02
03
02
03
02
02
03
03
03
02
02
02
03
02
03
03
02
02
02
02
03

PK Delfin BA

DELKO Komarno
PieStansky plavecky klub
UMB Banska Bystrica
PK Handlova

UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

SPK Bratislava
PieStansky plavecky klub
Nereus Zilina

MPK Prievidza

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra

DELKO Komarno

PK MArtin

UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra

PK Handlova

SG SPU Nitra

Delfin Ziar nad Hronom

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celd vzdialenost.

Halka Samuel
Kazimir Samuel
Ernek Simon
Vano Michal

Ihn Ondrej
Hegedu$ Henrich
Dobos Kevin
Sojka Tomas
Barla Adam
Vojnik Filip
Anestik Samuel
Lengyel Andrej
Capliar Lubo3
Stevko Matej
Jancok Adam
PospiSil Max

00
01
00
01
00
01
01
00
00
00
01
01
01
01
01
01

Nereus Zilina

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
PK Delfin BA

KPS Opava

PK Delfin BA

PK Velky Krti$
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica

Trian SK UMB Banska Bystrica

FLIPPER Brezno
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina

PK Handlova

Delfin Ziar nad Hronom
AQUATICS Nitra

1:25.85
1:35.10
1:36.23
1:36.68
1:36.77
1:38.63
1:41.46
1:41.51
1:41.66
1:42.46
1:42.70
1:42.86
1:44.47
1:45.05
1:45.14
1:48.82
1:52.69
1:59.36
2:00.66
2:20.84

1:13.44
1:13.98
1:19.21
1:20.72
1:23.40
1:24.95
1:25.27
1:29.25
1:30.40
1:30.40
1:36.74
1:39.44
1:39.82
1:42.16
1:48.80

271
199
192
190
189
179
164
164
163
159
158
158
150
148
147
133
120
101

97

61

434
424
346
326
296
280
277
241
232
232
189
174
172
161
133

40.20
46.52
46.91
47.50
44.79
47.17
48.36
48.86
49.07
46.64
48.10
47.64
48.75
50.93
49.47
51.55
52.65
57.43
56.31
1:04.77

34.42
34.65
38.57
37.57
39.65
40.01
39.67
42.21
42.45
43.11
46.93
46.80
46.81
45.94
51.61

45.65
48.58
49.32
49.18
51.98
51.46
53.10
52.65
52.59
55.82
54.60
55.22
55.72
54.12
55.67
57.27
1:00.04
1:01.93
1:04.35
1:16.07

39.02
39.33
40.64
43.15
43.75
44.94
45.60
47.04
47.95
47.29
49.81
52.64
53.01
56.22
57.19

SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obratke jednou rukou, alebo nesuc¢asny dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

Smetana Marek
Rekos Alexander
Orséag Dalibor Daniel
Halka Samuel
Kazimir Samuel
Konecny Marek
Antalec Lukas
Kulhavy Patrik
Ernek Simon

Fréj Filip

Vano Michal

Ihn Ondrej
Hegedus Henrich
Dobos Kevin
Zavatsky Lukas
Miklanek Jakub

97
97
98
00
01
94
98
97

98
01
00
01
01
97
02

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
UMB Banska Bystrica
KP Aquacity Poprad
PK Banska Stiavnica
AQUATICS Nitra

PK Delfin BA

KPS Opava

PK Delfin BA

PK Velky Krtis

KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

1:05.27
1:07.30
1:13.17
1:13.44
1:13.98
1:14.48
1:17.46
1:19.12
1:19.21
1:19.48
1:20.72
1:23.40
1:24.95
1:25.27
1:25.35
1:25.85

618
564
438
434
424
416
370
347
346
342
326
296
280
277
276
271

30.63
31.80
33.81
34.42
34.65
34.79
35.66
37.51
38.57
36.69
37.57
39.65
40.01
39.67
40.40
40.20

34.64
35.50
39.36
39.02
39.33
39.69
41.80
41.61
40.64
42.79
43.15
43.75
44.94
45.60
44.95
45.65
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 4, muzi, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
17. Sojka Tomas 00  Nereus Zilina 1:29.25 241 42.21 47.04
18. Barla Adam 00 UMB Banska Bystrica 1:30.40 232 42.45 47.95
Vojnik Filip 00 Trian SK UMB Banska Bystrica 1:30.40 232 43.11 47.29
20. Gergely Ferenc 04 H20 Team 1:31.50 224 42.58 48.92
21. Knihar Michal 03 DELKO Komarno 1:35.10 199 46.52 48.58
22. Malik Viktor 02  PieStansky plavecky klub 1:36.23 192 46.91 49.32
23. Siklenka Andrej 03 UMB Banska Bystrica 1:36.68 190 47.50 49.18
24. Anestik Samuel 01  FLIPPER Brezno 1:36.74 189 46.93 49.81
25. Miku$ Marek 02 PK Handlova 1:36.77 189 44.79 51.98
26. Poliacik Marek 02  UMB Banska Bystrica 1:38.63 179 47.17 51.46
27. Lengyel Andrej 01  AQUATICS Nitra 1:39.44 174 46.80 52.64
28. Capliar Lubo3 01  Nereus Zilina 1:39.82 172 46.81 53.01
29. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:41.46 164 48.36 53.10
30. Foltin Samuel 03  SPK Bratislava 1:41.51 164 48.86 52.65
31. Drzik Matej 03  Piestansky plavecky klub 1:41.66 163 49.07 52.59
32. Stevko Matej 01 PK Handlova 1:42.16 161 45.94 56.22
33. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 1:42.46 159 46.64 55.82
34. Hlinka Alex Carlo 02 MPK Prievidza 1:42.70 158 48.10 54.60
35. Deak Jakub 02  SPK Bratislava 1:42.86 158 47.64 55.22
36. Batovsky Boris 05  Atédm Levice 1:44.18 152 50.56 53.62
37. PeraSin Peter 03 UMB Banska Bystrica 1:44.47 150 48.75 55.72
38. Jakubicka Martin 02 SG SPU Nitra 1:45.05 148 50.93 54.12
39. Udvardi Laszlo 03 DELKO Komarno 1:45.14 147 49.47 55.67
40. Timko Michal 05 Nereusjilina 1:45.70 145 50.14 55.56
41. Povazan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:47.13 139 51.27 55.86
42. Jancok Adam 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:48.80 133 51.61 57.19
43. Palovi¢ Marek 03  PK MArtin 1:48.82 133 51.55 57.27
44. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 1:49.03 132 51.55 57.48
45. Miskuf Eduard 05  PK MArtin 1:50.87 126 51.10 59.77
46. Antol Adam 04 PO Ruzomberok 1:51.12 125 51.61 59.51
47. Furdik Matej 02 UMB Banska Bystrica 1:52.69 120 52.65 1:00.04
48. SrSen Martin 02 SG SPU Nitra 1:59.36 101 57.43 1:.01.93
49. Bardac Jakub 02 PK Handlova 2:00.66 97 56.31  1:04.35
50. Macharik Samuel 05 PK Banska Stiavnica 2:02.66 93 54.67 1:07.99
51. Korab Stépan 04 KPS Opava 2:05.11 87 59.74  1:.05.37
52. Bebko Samuel 05 MPKLM 2:06.81 84 59.15 1:07.66
53. Krcho Maxim 02  SG SPU Nitra 2:20.84 61 1:04.77  1:16.07
DSQ Sihelsky Matej 03  Delfin Ziar nad Hronom
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost.
DSQ Pospisil Max 01  AQUATICS Nitra
SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obratke jednou rukou, alebo nesuc¢asny dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.
disciplina 5 Zeny, 100m motylik Open
11.10.2014 - 16:04 Vysledky
Rekord SR 11.ro€. 1:12.35 FurjeSova Nina PKPR Nové Zamky 04.12.2009
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. Marton Janka 04 H20 Team 1:29.39 233 40.80 48.59
2. Méskova Simona 04 KPS Vyskov 1:32.59 210 41.62 50.97
3. Vojtkova Eva 04 PK Handlova 1:37.85 178 44.57 53.28
4. Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 1:40.53 164 48.61 51.92
5. Hovorkova Lucia 05 UMB Banska Bystrica 1:40.82 162 46.57 54.25
6. JankoviCova Dominika 04  Nereus Zilina 1:44.86 144 46.40 58.46
7. Latkova Natalia 05  PK MArtin 1:53.03 115 52.65 1:00.38
8. Lacekovéa Adriana 05 PK MArtin 1:59.14 98 52.23 1:06.91
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 5, zeny, 100m motylik

B

Kupc€ova Sabina
Rekord SR 11.r.
Babska Nina
Nikolajova Sara
Fridrichova Miriam
BosSkova Livia
Binderova Petra
Vesela Tereza
Urbanovéa Tereza
Matulova Ema
Paulovic¢ova Veronika
Dvorska Natalia
Dzurillova Eva

Hozakovéa Michaela
Szikorova Jana
Lichnerova Linda
Topitzerova Nicole
Zubakova Tereza
Horakova Alzbéta
Kminiakova Kristina

Mi¢udova Simona
Timkova Kristina
Kupcova Sabina
Rekord SR 11.r.
Novotna Michaela
Grexova Martina
Vrbova Julia
Babska Nina
Hozakova Michaela
Babska Andrea
Szikorova Jana
Nikolajova Séara
Lichnerové Linda
Topitzerova Nicole
Fridrichova Miriam
Zubakova Tereza
Horakova Alzbéta
Boskova Livia
Zboronova Tatiana
Kminiakova Kristina
Marton Janka
Binderovéa Petra
Vesela Tereza
Urbanovéa Tereza
Méskova Simona
Matulova Ema
Vojtkova Eva
Paulovic¢ova Veronika
Dvorska Natalia
Dzurillova Eva
Foltinova Miroslava
Hovorkova Lucia
Jankovi¢ova Dominika
Latkova Natalia
Lacekova Adriana

03

02
03
02
02
03
03
03
03
03
03
02

01
00
00
00
01
01
00

98
99
03

98
95
98
02
01
99
00
03
00
00
02
01
01
02
99
00
04
03
03

04
03
04

03
02
04
05
04
05
05

AQUASPORT Levice

SPK Bratislava

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
MPK Prievidza

KPS Opava

Delfin Ziar nad Hronom
KPS Vyskov

PK MArtin

PK MArtin

PieStansky plavecky klub
Nereus Zilina

KPS Opava

Matador Puchov

Nereus Zilina

Nereus Zilina

PieStansky plavecky klub
KPS Opava

Delfin Ziar nad Hronom

SPK Bratislava
Nereus Zilina
AQUASPORT Levice

KPS VySkov

FLIPPER Brezno

UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

KPS Opava
PieStansky plavecky klub
Matador Puchov

SPK Bratislava

Nereus Zilina

Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
PieStansky plavecky klub
KPS Opava

MPK Prievidza

MPK Dolny Kubin
Delfin Ziar nad Hronom
H20 Team

KPS Opava

Delfin Ziar nad Hronom
KPS Vyskov

KPS VySkov

PK MArtin

PK Handlova

PK MArtin

PieStansky plavecky klub
Nereus Zilina

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

PK MArtin

PK MArtin

1:09.37

1:16.02
1:20.95
1:22.18
1:25.25
1:30.13
1:30.17
1:30.66
1:34.62
1:38.61
1:39.05
1:39.81

1:16.12
1:17.50
1:21.75
1:21.90
1:23.04
1:23.39
1:26.96

1:07.28
1:08.92
1:09.37

1:09.71
1:11.24
1:15.94
1:16.02
1:16.12
1:16.12
1:17.50
1:20.95
1:21.75
1:21.90
1:22.18
1:23.04
1:23.39
1:25.25
1:26.74
1:26.96
1:29.39
1:30.13
1:30.17
1:30.66
1:32.59
1:34.62
1:37.85
1:38.61
1:39.05
1:39.81
1:40.53
1:40.82
1:44.86
1:53.03
1:59.14

499

379
314
300
269
227
227
223
196
173
171
167

378
358
305
303
291
287
253

547
509
499

492
461
380
379
378
378
358
314
305
303
300
291
287
269
255
253
233
227
227
223
210
196
178
173
171
167
164
162
144
115

98

32.50

34.73
38.76
35.89
38.03
40.54
41.22
41.90
43.84
45.02
45.14
43.35

35.29
35.95
37.33
38.14
38.86
38.64
38.96

31.49
32.16
32.50

33.03
33.18
35.10
34.73
35.29
36.19
35.95
38.76
37.33
38.14
35.89
38.86
38.64
38.03
39.88
38.96
40.80
40.54
41.22
41.90
41.62
43.84
44.57
45.02
45.14
43.35
48.61
46.57
46.40
52.65
52.23

36.87

41.29
42.19
46.29
47.22
49.59
48.95
48.76
50.78
53.59
53.91
56.46

40.83
41.55
44.42
43.76
44.18
44,75
48.00

35.79
36.76
36.87

36.68
38.06
40.84
41.29
40.83
39.93
41.55
42.19
44.42
43.76
46.29
44.18
44.75
47.22
46.86
48.00
48.59
49.59
48.95
48.76
50.97
50.78
53.28
53.59
53.91
56.46
51.92
54.25
58.46

1:00.38

1:06.91
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 6 muzi, 100m motylik Open
11.10.2014 - 16:21 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Gergely Ferenc 04  H20 Team 1:24.66 187 39.19 45.47
2. Tomko Marek 04  SPK Bratislava 1:25.43 182 40.04 45.39
3. Sopko Branislav 04  PK PreSov 1:32.26 145 41.06 51.20
4. Medvecky Maximilian 05 PO Ruzomberok 1:34.82 133 42.81 52.01
B
1. Nociar Kristian 03  PK Velky Krti$ 1:29.59 158 41.91 47.68
2. Zakovic Jakub 02  AQUATICS Nitra 1:29.93 156 43.02 46.91
3. Deak Jakub 02  SPK Bratislava 1:30.15 155 40.04 50.11
4. Malik Viktor 02  PieStansky plavecky klub 1:31.84 147 42.17 49.67
5. Jankovsky Peter 02  Nereus Zilina 1:41.13 110 47.05 54.08
A
1. Zelikovsky Toméas 00  KP SpiSska Nova Ves 59.93 529 27.90 32.03
2. Ruzi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 1:01.18 497 28.53 32.65
3. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 1:06.39 389 30.61 35.78
4. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:06.82 381 30.95 35.87
5. Karku$ Alex 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:10.77 321 32.01 38.76
6. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 1:15.87 260 34.07 41.80
7. Dinka Martin 00  SPK Bratislava 1:17.82 241 36.48 41.34
8. DuSa Ondrej 01  SPK Bratislava 1:18.98 231 35.28 43.70
9. Dobos Kevin 01  PK Velky Krti$ 1:20.71 216 36.11 44.60
10. Kristofik Marek 01  Povazsko-bystricky PO 1:24.35 189 38.28 46.07
11. Knapec Adam 01  Nereus Zilina 1:43.36 103 44.82 58.54
Open
1. Puazser Karol 96  SPK Bratislava 57.33 604 27.21 30.12
2. Svétlik Alexander 98  SPK Bratislava 59.00 554 27.38 31.62
3. Rekos Alexander 97  SPK Bratislava 59.23 548 27.67 31.56
4. Ernek Matej 98 PK Banska Stiavnica 59.58 538 27.37 32.21
5. Zelikovsky Tomas 00  KP SpiSska Nova Ves 59.93 529 27.90 32.03
6. Ruzi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 1:01.18 497 28.53 32.65
7. Kluska Simon 99  SPK Bratislava 1:01.36 493 29.07 32.29
8. Gifovsky Jan 98  Slavia PU PreSov 1:04.70 420 30.27 34.43
9. Kristofik Martin 98  PovaZsko-bystricky PO 1:05.72 401 30.81 34.91
10. Abel Miroslav 73  AQUATICS Nitra 1:06.33 390 30.54 35.79
11. Suchomel Kristian 00  Nereus Zilina 1:06.39 389 30.61 35.78
12. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:06.82 381 30.95 35.87
13. Dzurec Michael 93 Dukla Banska Bystrica 1:06.84 381 30.14 36.70
14. Longauer Jakub 97 PK Banska Stiavnica 1:08.82 349 31.16 37.66
15. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:10.77 321 32.01 38.76
16. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 1:15.87 260 34.07 41.80
17. Dinka Martin 00  SPK Bratislava 1:17.82 241 36.48 41.34
18. DuSa Ondrej 01  SPK Bratislava 1:18.98 231 35.28 43.70
19. Madic Viktor 99  Trian SK UMB Banska Bystrica 1:19.92 223 35.77 44.15
20. DoboSs Kevin 01  PK Velky Krti§ 1:20.71 216 36.11 44.60
21. Zavatsky Lukas 97  KP Aquacity Poprad 1:21.28 212 37.79 43.49
22. Kristofik Marek 01  Povazsko-bystricky PO 1:24.35 189 38.28 46.07
23. Gergely Ferenc 04  H20 Team 1:24.66 187 39.19 45.47
24. Tomko Marek 04  SPK Bratislava 1:25.43 182 40.04 45.39
25. Nociar Kristian 03  PKVelky Krtis§ 1:29.59 158 41.91 47.68
26. Zakovi¢ Jakub 02  AQUATICS Nitra 1:29.93 156 43.02 46.91
27. Deak Jakub 02  SPK Bratislava 1:30.15 155 40.04 50.11
28. Malik Viktor 02  Piestansky plavecky klub 1:31.84 147 42.17 49.67
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 6, muzi, 100m motylik, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
29. Sopko Branislav 04 PK PreSov 1:32.26 145 41.06 51.20
30. Medvecky Maximilian 05 PO RuZomberok 1:34.82 133 42.81 52.01
31. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 1:41.13 110 47.05 54.08
32. Knapec Adam 01  Nereus Zilina 1:43.36 103 44.82 58.54
disciplina 7 Zeny, 50m znak Open
11.10.2014 - 16:36 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Ro¢. ¢as  body
C
1. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 39.32 279
2. Rusznyakova Séara 04  SPK Bratislava 42.34 223
3. Jankovic¢ova Dominika 04 Nereus Zilina 43.34 208
4. Dinkova Miroslava 05 SPK Bratislava 4591 175
5. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 48.08 152
6. Luptakova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 4857 148
7. Zajdlikova Dominika 05 PK Delfin BA 48.85 145
8. Neckarova Eliska 04 KPS VySkov 50.66 130
9. Ficelova Sofia PK Handlova 50.85 129
10. Pittnerova Hana 05 Delfin Ziar nad Hronom 5149 124
11. Malikova Viktéria 05 Delfin Ziar nad Hronom 5155 123
DSQ Macsaiova Jana 04  AQUASPORT Levice
SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.
B
1. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 32.93 475
2. Kupcové Sabina 03  AQUASPORT Levice 33.60 447
Rekord SR 11.r.
3. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 3419 424
4. Podhornd Ema 02 SPK Bratislava 3520 389
5. Boskova Livia 02 MPK Prievidza 36.96 336
6. Dinkova Michaela 02 SPK Bratislava 3769 317
7. Nikolajova Séara 03  SPK Bratislava 37.78 314
ZUrova Diana 02 FLIPPER Brezno 3778 314
9. Balintova Hana 03 SPK Bratislava 4129 241
10. Paulovicova Veronika 03 PK MAtrtin 41.47 238
11. DobSoviCova Viktoria 03 SPK Bratislava 4276 217
12. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 4430 195
13. DuriSova Barbora 02 AQUATICS Nitra 4488 187
14. Ravasova Viktoria 03  Trian SK UMB Banska Bystrica 4569 177
15. Spackovéa Alexandra 03  AQUATICS Nitra 4595 174
16. Stangova Ema 03  MPK Prievidza 4596 174
17. Sormanova Adela 03 MPK Prievidza 46.02 174
18. Panekova Michaela 03 Nereus Zilina 46.88 164
19. BriSkova Terézia 03 Nereus Zilina 48.03 153
20. Abelova Stela 03  AQUATICS Nitra 48.19 151
21. Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra 48.66 147
22. Sedlackova Lada 03 KPS VySkov 4999 135
23. Hirtlova Monika 03 MPK Prievidza 51.11 127

DSQ Paulinyova Ema

02  Trian SK UMB Banska Bystrica

SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 7, Zeny, 50m znak

A
1. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 35.65 374
2. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 35.78 370
3. Polatsekova Eva 01 SPK Bratislava 36.14 359
4. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 38.42 299
5. Hozékova Michaela 01 KPS Opava 38,58 295
6. Polereckda Emma 01 MPK Prievidza 3890 288
7. Kecerova Dorotka 01 MPK Dolny Kubin 39.39 277
8. Stierankova Hana 01 PK Velky Krtis 40.69 251
9. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 4119 242
10. Hodas-Pauerové Lucia 01 Nereus Zilina 4255 220
11. Bojdova Simona 01 SG SPU Nitra 4310 212
12. Strakova Barbora 01 Trian SK UMB Banska Bystrica 44,00 199
Open
1. Anestikova Katarina 99 Dukla Banska Bystrica 30.84 578
2. MiCudova Simona 98 SPK Bratislava 31.24 556
3. Bohmova Ema 99 Dukla Banska Bystrica 32.37 500
4. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 3293 475
5. Kup€ova Sabina 03 AQUASPORT Levice 33.60 447
Rekord SR 11.r.

6. Stajerova Alzbeta 97  MPK Dolny Kubin 34.16 425
7. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 3419 424
8. Bozonova Livia 96 Dukla Banska Bystrica 34.60 409
9. Lukacova Timea 97  Dukla Banska Bystrica 3489 399
10. Podhornad Ema 02 SPK Bratislava 35.20 389
11. Psotova Elena 01  SPK Bratislava 3565 374
12. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 35.78 370
13. Polatsekova Eva 01  SPK Bratislava 36.14 359
14. Ginovska Zuzana 99  Slavia PU PreSov 36.63 345
15. Boskova Livia 02 MPK Prievidza 36.96 336
16. Mudroniova Monika 97 MPKLM 36.99 335
17. Kurucova Adriana 99  KP Aquacity Poprad 37.28 327
18. Dinkova Michaela 02 SPK Bratislava 3769 317
19. Nikolajova Séara 03 SPK Bratislava 37.78 314
Zurova Diana 02 FLIPPER Brezno 3778 314

21. Mikova Jana 99  SG SPU Nitra 37.95 310
22. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 38.42 299
23. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 38,58 295
24. Polerecka Emma 01 MPK Prievidza 3890 288
25. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 3932 279
26. Kecerova Dorotka 01  MPK Dolny Kubin 39.39 277
27. Stierankova Hana 01 PK Velky Krtis 40.69 251
28. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 4119 242
29. Balintova Hana 03 SPK Bratislava 4129 241
30. Skultétyova Patricia 99  PK Handlova 41.32 240
31. PauloviGova Veronika 03 PK MArtin 41.47 238
32. Rusznyakova Sara 04  SPK Bratislava 4234 223
33. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 4255 220
34. DobSoviCova Viktoria 03 SPK Bratislava 42,76 217
35. Bojdova Simona 01 SG SPU Nitra 4310 212
36. Jankovi¢ova Dominika 04 Nereus Zilina 43.34 208
37. Strakova Barbora 01 Trian SK UMB Banskéa Bystrica 4400 199
38. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 4430 195
39. Duriova Barbora 02  AQUATICS Nitra 4488 187
40. Ravasova Viktoria 03  Trian SK UMB Banskéa Bystrica 4569 177

Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to Slovenska plavecké federacia 12.10.2014 13:03 - Strana 17



Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 7, Zeny, 50m znak, Open

por. Roc. ¢as body
41. Dinkova Miroslava 05 SPK Bratislava 4591 175
42. Spackova Alexandra 03  AQUATICS Nitra 4595 174
43. Stangova Ema 03  MPK Prievidza 4596 174
44. Sormanova Adela 03  MPK Prievidza 46.02 174
45. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 46.88 164
46. BriSkova Terézia 03  Nereus Zilina 48.03 153
47. Mikova Stella 04 AQUATICS Nitra 48.08 152
48. Abelova Stela 03  AQUATICS Nitra 48.19 151
49. Luptakova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 48.57 148
50. Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra 48.66 147
51. Zajdlikova Dominika 05 PK Delfin BA 48.85 145
52. Sedlackova Lada 03 KPS Vyskov 4999 135
53. Neckarova Eliska 04 KPS Vyskov 50.66 130
54. Ficelova Sofia 04 PKHandlova 50.85 129
55. Hirtlova Monika 03  MPK Prievidza 51.11 127
56. Pittnerova Hana 05 Delfin Ziar nad Hronom 5149 124
57. Malikova Viktoria 05 Delfin Ziar nad Hronom 5155 123
DSQ Paulinyova Ema 02 Trian SK UMB Banska Bystrica
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).
DSQ Maéacsaiova Jana 04 AQUASPORT Levice
SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.
disciplina 8 muzi, 50m znak Open
11.10.2014 - 16:54 Vysledky
Rekord SR sen. 23.15 Krizko Lubo$ DUBB Rijeka (CRO) 12.12.2008
bodovanie: FINA 2013
por. Ro€. ¢as  body
C
1. Foltan Patrik 04  SPK Bratislava 40.20 177
2. Sopko Branislav 04 PK PreSov 4193 156
3. Tomko Marek 04  SPK Bratislava 41.94 156
4. Maruniak Matej 04 PK Banské Stiavnica 4641 115
5. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 49.19 97
6. Stajnik Fedor 04  Delfin Ziar nad Hronom 50.90 87
7. Korab St&pan 04 KPS Opava 53.44 75
8. Bebko Samuel 05 MPKLM 53.84 74
9. Juhész Attila 05 DELKO Komarno 58.52 57
DSQ Povazan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).
B
1. Forro Filip 02 PK Delfin BA 35.03 268
2. Balasz Michal 02 PK Banska Stiavnica 39.37 189
3. Gabalec Simon 02 SG SPU Nitra 4022 177
4. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 40.87 169
5. Paviov Adam 02 MPKLM 4216 154
6. Benyovics Ladislav 02 PK Velky Krtis 43.26 142
7. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 4385 137
8. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 4474 129
9. Lukécik Rastislav 03  MPK Prievidza 4583 120
10. Perni$ Adrian 03  MPK Prievidza 48.13 103
11. Furdik Matej 02 UMB Banska Bystrica 4859 100
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 8, ziaci, 50m znak, B

por.

DSQ Bardac Jakub

O
=]

@

5

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

N~ WNE

©oNoOr~WNE

SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).

Ruzi¢ Tomas
Suchomel Kristian
Ernek Simon
Totka Marco
Husar Jakub
Karkus$ Alex
Dinka Martin

Kois Filip
Hegedus$ Henrich
Dobos Kevin
Tkac Tomas
Anestik Samuel
Knapec Adam
Jancok Adam
Capliar Lubo$

Svétlik Alexander
Puzser Karol
Kadlec Andrej
Pavlik Alfréd
Gordik Jakub
Kluska Simon
Ernek Matej
Ruzi¢ Tomas
Camaj Jan
Arnold Oliver
Cambor Maro$
Suchomel Kristian
Fraj Filip

Ernek Simon
Totka Marco
Husar Jakub
Karkus$ Alex
Antalec Lukas
Forro Filip

Dinka Martin

Kois Filip
Hegedus$ Henrich
Dobos Kevin
Tkac Tomas
Anestik Samuel
Balasz Michal
Foltan Patrik
Gabalec Simon
Baca Lubomir
Sopko Branislav
Tomko Marek
Pavlov Adam
Benyovics Ladislav
Benedek Alan

Ro¢.

02

00
00
00
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01

98
96
96
93
98
99
98
00
78
99
99
00
98
00
01
01
00
98
02
00
01
01
01
01
01
02
04
02

02
04
04
02

02
03

PK Handlova

SPK Bratislava

Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

PK Rimavskéa Sobota
Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

PK Delfin BA

PK Velky Krti§

MPK Prievidza
FLIPPER Brezno
Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

SPK Bratislava

SPK Bratislava
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina
Nereus Zilina

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava
Nereus Zilina
AQUATICS Nitra

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

PK Rimavska Sobota
Delfin Ziar nad Hronom
UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

PK Delfin BA

PK Velky Krtis

MPK Prievidza
FLIPPER Brezno

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SG SPU Nitra
Nereus Zilina

PK PreSov

SPK Bratislava

MPK LM

PK Velky Krtis

PK Delfin BA

30.15
32.54
33.10
3341
33.72
34.26
35.12
36.20
36.46
36.87
38.00
38.63
44.08
45.80
47.23

2741
28.15
29.05
29.07
29.08
29.19
29.72
30.15
31.09
31.97
32.25
32.54
32.70
33.10
3341
33.72
34.26
34.53
35.08
35.12
36.20
36.46
36.87
38.00
38.63
39.37
40.20
40.22
40.87
41.93
41.94
42.16
43.26
43.85

body

421
335
318
309
301
287
266
243
238
230
210
200
134
120
109

561
518
471
470
470
464
440
421
384
353
344
335
330
318
309
301
287
280
268
266
243
238
230
210
200
189
177
177
169
156
156
154
142
137
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 8, muzi, 50m znak, Open

por. Roc¢ ¢as body
35. Knapec Adam 01 Nereus Zilina 44,08 134
36. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 4474 129
37. JanCok Adam 01 Delfin Ziar nad Hronom 4580 120
38. Lukacik Rastislav 03  MPK Prievidza 4583 120
39. Maruniak Matej 04 PK Banska Stiavnica 46.41 115
40. Capliar Lubo3 01 Nereus Zilina 4723 109
41. Pernis Adrian 03  MPK Prievidza 48.13 103
42. Furdik Matej 02 UMB Banska Bystrica 4859 100
43. Dubravik Simon 04 PK Delfin BA 49.19 97
44. Stajnik Fedor 04  Delfin Ziar nad Hronom 50.90 87
45. Korab St&pan 04 KPS Opava 53.44 75
46. Bebko Samuel 05 MPKLM 53.84 74
47. Juhasz Attila 05 DELKO Komarno 58.52 57
DSQ Bardac Jakub 02 PKHandlova
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).
DSQ Povazan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).
disciplina 9 Zeny, 100m polohové preteky Open
11.10.2014 - 17:08 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Marton Janka 04 H20 Team 1:24.54 318 40.47 44.07
2. Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 1:30.26 261 40.36 49.90
3. Rusznyakova Sara 04  SPK Bratislava 1:31.23 253 42.70 48.53
4, Méskova Simona 04 KPS VySkov 1:33.23 237 45.35 47.88
5. Melichercikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 1:34.35 229 45.85 48.50
6. Vojtkova Eva 04  PK Handlova 1:34.44 228 44.52 49.92
7. Galbava Aneta 05  SPK Bratislava 1:35.43 221 44.35 51.08
8. Hovorkova Lucia 05 UMB Banska Bystrica 1:35.86 218 45.23 50.63
9. Mikova Stella 04 AQUATICS Nitra 1:43.13 175 46.87 56.26
10. Zajdlikova Dominika 05 PK Delfin BA 1:43.87 171 47.62 56.25
11. Méacsaiova Jana 04 AQUASPORT Levice 1:44.92 166 49.11 55.81
12. Bitalova Emma 05  Delfin Ziar nad Hronom 1:45.75 162 50.68 55.07
13. Ondruskovéa Sara 04 PK MArtin 1:47.28 155 51.78 55.50
14. Neckarova Eliska 04 KPS VysSkov 1:47.61 154 51.82 55.79
15. Luptakova Emma 04  PK Banska Stiavnica 1:48.51 150 51.33 57.18
16. Jendrusdkova Ema 04  PK MArtin 1:53.35 132 54.02 59.33
17. Gazikova Paulina 04  AQUATICS Nitra 1:58.62 115 58.98 59.64
DSQ VoloSinova Lucia 04  UMB Banska Bystrica
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
B
1. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 1:10.63 546 33.77 36.86
2. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:10.87 540 33.11 37.76
3. Béabska Nina 02  SPK Bratislava 1:13.29 488 34.16 39.13
4. Kupc€ova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:13.46 485 33.65 39.81
5. Dinkova Michaela 02  SPK Bratislava 1:18.09 404 35.77 42.32
6. BosSkova Livia 02  MPK Prievidza 1:21.80 351 37.55 44.25
7. Podhorna Ema 02  SPK Bratislava 1:22.48 343 38.45 44.03
8. JurikoviCova Simona 02  SPK Bratislava 1:22.56 342 38.51 44.05
9. Zeménkova Hana 03  PKDelfin BA 1:24.29 321 39.27 45.02
10. Drzikova Lucia 03  Piestansky plavecky klub 1:25.59 307 40.39 45.20
11. Binderovéa Petra 03 KPS Opava 1:26.62 296 40.75 45.87
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 9, Ziacky, 100m polohové preteky, B

por.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

A

©oOoNoOMWOWNE

Zlrova Diana
Urbanova Tereza
Paulovic¢ova Veronika
Salcerovéa Karolina
Stangova Ema
Balintova Hana
Herédyova Erika
Seidlova Alica
Dzurillova Eva
Vesela Tereza
Marcinc¢inova Marika
Matulova Ema
Dvorska Natalia
Abelova Stela
Duriova Barbora
Horinkova Lucia
Lepacekova Paulina
Roubalova Natalie
Magicova Ema
Sormanova Adela
Panekova Michaela
KosStova Alexandra
Sedlackova Lada
BriSkova Terézia
Holeczova Miroslava
Spackova Alexandra

Babska Lara
Potancokova Timea
VIcakova Paulina
Komornikova Natalia
Lonckova Zuzana
Topitzerova Nicole
Hozakova Michaela
Vanova Martina
Polereckd Emma
Szikorova Jana
Michalovéa Barbora
Lichnerova Linda
Zubakova Tereza
Veszeleiova Kristina
Horakova Alzbéta
Orlovska Nicola
Kminiakova Kristina
Lokajova Janka
Kecerovéa Dorotka
Stierankova Hana
Potancokova Veronika
Bojdova Simona
Palov¢ikova Alexandra
Kasakova Ema
Luptédkova Gabriela
Hodas-Pauerova Lucia
Bardacova Janka

Ro¢.

02
03
03
03
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

00
00
00
00
01
00
01
01
01
00
01
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
00
01
01
00

FLIPPER Brezno

KPS VySkov

PK MArtin

MPK Dolny Kubin

MPK Prievidza

SPK Bratislava

PK Velky Krti$

Nereus Zilina

Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
MPK LM

PK MArtin

PieStansky plavecky klub
AQUATICS Nitra
AQUATICS Nitra

SG SPU Nitra

PK Banska Stiavnica
KPS VySkov

UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza

Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
KPS Vyskov

Nereus Zilina
AQUATICS Nitra
AQUATICS Nitra

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

Nereus Zilina

Nereus Zilina

KPS Opava

PK Delfin BA

MPK Prievidza

Matador Plchov

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

PieStansky plavecky klub
Trian SK UMB Banska Bystrica
KPS Opava

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin

PK Velky Krtis

UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra

FLIPPER Brezno

Nereus Zilina

Trian SK UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

PK Handlova

1:26.76
1:27.24
1:27.87
1:28.43
1:29.46
1:30.19
1:30.85
1:31.76
1:31.86
1:32.22
1:32.63
1:33.45
1:33.51
1:34.73
1:35.78
1:36.67
1:38.69
1:39.02
1:39.08
1:39.66
1:39.96
1:41.48
1:42.13
1:47.24
1:47.39
1:47.67

1:08.86
1:12.41
1:12.60
1:13.39
1:15.95
1:17.58
1:19.03
1:19.42
1:19.72
1:19.87
1:19.99
1:20.23
1:21.21
1:21.77
1:22.47
1:22.77
1:23.73
1:26.01
1:26.02
1:28.43
1:28.62
1:30.11
1:30.38
1:31.11
1:31.35
1:32.40
1:37.72

body

294
289
283
278
268
262
256
249
248
245
242
235
235
226
219
213
200
198
197
194
192
184
180
156
155
154

589
507
503
486
439
412
389
384
379
377
376
372
359
352
343
339
327
302
302
278
276
263
260
254
252
244
206

50m

39.20
40.46
39.23
42.92
43.48
43.37
42.79
43.36
41.62
44.78
45.68
43.29
43.75
45.69
46.94
44.83
47.69
48.55
47.99
46.53
50.05
45.62
50.77
53.11
53.26
51.22

32.39
34.27
34.58
35.53
35.63
35.80
36.83
36.66
37.79
37.27
36.61
36.83
37.99
40.76
38.69
37.91
38.35
41.03
39.71
41.43
44.29
41.06
40.98
42.99
44,55
44.08
42.43

100m

47.56
46.78
48.64
45.51
45.98
46.82
48.06
48.40
50.24
47.44
46.95
50.16
49.76
49.04
48.84
51.84
51.00
50.47
51.09
53.13
49.91
55.86
51.36
54.13
54.13
56.45

36.47
38.14
38.02
37.86
40.32
41.78
42.20
42.76
41.93
42.60
43.38
43.40
43.22
41.01
43.78
44.86
45.38
44.98
46.31
47.00
44.33
49.05
49.40
48.12
46.80
48.32
55.29
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 9, Zeny, 100m polohové preteky

Open

47.
48.
49.
50.
51.
52.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Micudova Simona
Babska Lara
Trnikovéa Nikoleta
Reindl Robin
Potancokova Timea
Timkova Kristina
Anestikova Katarina
VIgakova Paulina
Bohmovéa Ema
Babska Nina
Komornikova Natélia
Kupc€ova Sabina
BoZonova Livia
Némeckova Andrea
Lonckova Zuzana
Komornikova Viktéria
Kielarova Viktoria
Babska Andrea
Lukacova Timea
Topitzerova Nicole
Mikovéa Jana
Stajerova Alzbeta
Dinkova Michaela
Repkova Kristina
Hozakova Michaela
Vrbova Julia
Variova Martina
Polereckd Emma
Szikorova Jana
Sopkova Sona
Michalovéa Barbora
Lichnerové Linda
Ginovska Zuzana
Zubakova Tereza
Veszeleiova Kristina
BosSkova Livia
Horakova Alzbéta
Podhornd Ema
Jurikovi¢ova Simona
Orlovska Nicola
Zboronova Tatiana
Kminiakova Kristina
Zemankova Hana
Marton Janka
Drzikova Lucia
Lokajova Janka
Kecerova Dorotka
Binderovéa Petra
Zarovéa Diana
Urbanovéa Tereza
Paulovic¢ova Veronika
Salcerovéa Karolina
Stierankova Hana
Potancokova Veronika
Stangova Ema
Bojdova Simona
Balintova Hana
Foltinova Miroslava

Palovc¢ikova Alexandra

Herédyova Erika
Skultétyova Patricia

98
00
02
02
00
99
99
00
99
02
00
03
96
97
01
98
99
99
97
00
99
97
02
99
01
98
01
01
00
99
01
00
99
01
00
02
01
02
02
01
99
00
03

03
01
01
03
02
03

03
01
01
03
01
03
04
00
03
99

SPK Bratislava

SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

Dukla Banska Bystrica
SPK Bratislava

Dukla Banska Bystrica
SPK Bratislava

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
Dukla Banska Bystrica
KPS Vyskov

Nereus Zilina

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
PiesStansky plavecky klub
Dukla Banska Bystrica
Nereus Zilina

SG SPU Nitra

MPK Dolny Kubin

SPK Bratislava

PK Rimavska Sobota
KPS Opava

UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

MPK Prievidza
Matador Plchov
Slavia PU PreSov

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

Slavia PU PreSov
PieStansky plavecky klub
Trian SK UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza

KPS Opava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Delfin BA

MPK Dolny Kubin
Delfin Ziar nad Hronom
PK Delfin BA

H20 Team

PieStansky plavecky klub
Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin

KPS Opava

FLIPPER Brezno

KPS Vyskov

PK MArtin

MPK Dolny Kubin

PK Velky Krtis

UMB Banské Bystrica
MPK Prievidza

SG SPU Nitra

SPK Bratislava

SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

PK Velky Krti$

PK Handlova

1:06.94
1:08.86
1:10.63
1:10.87
1:12.41
1:12.48
1:12.51
1:12.60
1:12.71
1:13.29
1:13.39
1:13.46
1:14.36
1:15.66
1:15.95
1:16.12
1:16.47
1:16.92
1:17.16
1:17.58
1:17.63
1:17.82
1:18.09
1:18.79
1:19.03
1:19.26
1:19.42
1:19.72
1:19.87
1:19.94
1:19.99
1:20.23
1:20.29
1:21.21
1:21.77
1:21.80
1:22.47
1:22.48
1:22.56
1:22.77
1:23.34
1:23.73
1:24.29
1:24.54
1:25.59
1:26.01
1:26.02
1:26.62
1:26.76
1:27.24
1:27.87
1:28.43
1:28.43
1:28.62
1:29.46
1:30.11
1:30.19
1:30.26
1:30.38
1:30.85
1:31.07

641
589
546
540
507
505
504
503
500
488
486
485
468
444
439
436
430
422
419
412
411
408
404
393
389
386
384
379
377
376
376
372
371
359
352
351
343
343
342
339
332
327
321
318
307
302
302
296
294
289
283
278
278
276
268
263
262
261
260
256
254

31.84
32.39
33.77
33.11
34.27
33.09
32.44
34.58
33.48
34.16
35.53
33.65
33.66
35.65
35.63
35.96
35.55
36.25
34.70
35.80
36.04
34.16
35.77
36.28
36.83
36.72
36.66
37.79
37.27
37.66
36.61
36.83
37.70
37.99
40.76
37.55
38.69
38.45
38.51
37.91
40.62
38.35
39.27
40.47
40.39
41.03
39.71
40.75
39.20
40.46
39.23
42.92
41.43
44.29
43.48
41.06
43.37
40.36
40.98
42.79
42.31

35.10
36.47
36.86
37.76
38.14
39.39
40.07
38.02
39.23
39.13
37.86
39.81
40.70
40.01
40.32
40.16
40.92
40.67
42.46
41.78
41.59
43.66
42.32
42.51
42.20
42.54
42.76
41.93
42.60
42.28
43.38
43.40
42.59
43.22
41.01
44.25
43.78
44.03
44.05
44.86
42.72
45.38
45.02
44.07
45.20
44.98
46.31
45.87
47.56
46.78
48.64
4551
47.00
44.33
45.98
49.05
46.82
49.90
49.40
48.06
48.76
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 9, Zeny, 100m polohové preteky, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
62. Kasakova Ema 00 Nereus Zilina 1:31.11 254 42.99 48.12
63. Rusznyakova Sara 04  SPK Bratislava 1:31.23 253 42.70 48.53
64. Luptakova Gabriela 01  Trian SK UMB Banska Bystrica 1:31.35 252 44.55 46.80
65. Seidlova Alica 03  Nereus Zilina 1:31.76 249 43.36 48.40
66. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 1:31.86 248 41.62 50.24
67. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:32.22 245 44,78 47.44
68. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 1:32.40 244 44.08 48.32
69. Marcin€inova Marika 03 MPKLM 1:32.63 242 45.68 46.95
70. Méskova Simona 04 KPS VySkov 1:33.23 237 45.35 47.88
71. Matulovd Ema 03  PK MArtin 1:33.45 235 43.29 50.16
72. Dvorska Natélia 03  PieStansky plavecky klub 1:33.51 235 43.75 49.76
73. Melicheréikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 1:34.35 229 45,85 48.50
74. Vojtkova Eva 04  PK Handlova 1:34.44 228 44.52 49.92
75. Abelova Stela 03  AQUATICS Nitra 1:34.73 226 45.69 49.04
76. Galbava Aneta 05  SPK Bratislava 1:35.43 221 44.35 51.08
77. DuriSova Barbora 02  AQUATICS Nitra 1:35.78 219 46.94 48.84
78. Hovorkova Lucia 05 UMB Banska Bystrica 1:35.86 218 45.23 50.63
79. Horinkova Lucia 03 SG SPU Nitra 1:36.67 213 44.83 51.84
80. Bardacova Janka 00 PK Handlova 1:37.72 206 42.43 55.29
81. Lepacekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica 1:38.69 200 47.69 51.00
82. Roubalova Natélie 03 KPS Vyskov 1:39.02 198 48.55 50.47
83. Magicova Ema 03  UMB Banska Bystrica 1:39.08 197 47.99 51.09
84. Sormanova Adela 03 MPK Prievidza 1:39.66 194 46.53 53.13
85. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 1:39.96 192 50.05 49,91
86. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:41.48 184 45.62 55.86
87. Sedlackova Lada 03 KPS Vyskov 1:42.13 180 50.77 51.36
88. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 1:43.13 175 46.87 56.26
89. Zajdlikova Dominika 05  PK Delfin BA 1:43.87 171 47.62 56.25
90. MaAcsaiova Jana 04  AQUASPORT Levice 1:4492 166 49.11 55.81
91. Bitalova Emma 05 Delfin Ziar nad Hronom 1:45.75 162 50.68 55.07
92. BriSkova Terézia 03  Nereus Zilina 1:47.24 156 53.11 54.13
93. Ondruskova Séara 04  PK MArtin 1:47.28 155 51.78 55.50
94. Holeczova Miroslava 03 AQUATICS Nitra 1:47.39 155 53.26 54.13
95. Neckarova Eliska 04 KPS Vyskov 1:47.61 154 51.82 55.79
96. Spackova Alexandra 03  AQUATICS Nitra 1:47.67 154 51.22 56.45
97. Luptédkova Emma 04  PK Banska Stiavnica 1:48.51 150 51.33 57.18
98. Palovicova Alica 06  PK MArtin 1:51.87 137 54.85 57.02
99. Jendrusakova Ema 04  PK MArtin 1:53.35 132 54.02 59.33
100. GaZikova Paulina 04  AQUATICS Nitra 1:58.62 115 58.98 59.64
DSQ Novotna Michaela 98 KPS Vyskov
SW 7.1 - P:Motylikovy kop pred prvym zaberom pazi.
DSQ VoloSinova Lucia 04  UMB Banska Bystrica
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
disciplina 10 muzi, 100m polohové preteky Open
11.10.2014 - 17:55 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Gergely Ferenc 04 H20 Team 1:21.73 238 37.70 44.03
2. Foltan Patrik 04  SPK Bratislava 1:30.75 174 41.25 49.50
3. Sopko Branislav 04  PKPreSov 1:31.56 169 40.89 50.67
4. Odler Adam 05  Slavia UK Bratislava 1:33.43 159 44.67 48.76
5. Timko Michal 05  Nereus Zilina 1:37.05 142 46.04 51.01
6. Antol Adam 04 PO RuzZomberok 1:44.41 114 51.25 53.16
7. Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica 1:46.23 108 50.51 55.72
8. Mojicka Jan 05 PK Banska Stiavnica 1:46.39 108 50.02 56.37
9. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 1:48.44 102 50.81 57.63
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 10, Ziaci, 100m polohové preteky, C

por.

10.
11.

A

©CoOoNO OMWNE

©oOoNoOOM~WNE

17.
18.
19.
20.

DSQ

DSQ

Stajnik Fedor
Miskuf Eduard

Zelikovsky Tomas
Ruzi¢ Tomas
Suchomel Kristian
Halka Samuel
Ernek Simon
Husar Jakub
Michlik Daniel
DuSa Matej
Totka Marco
Vano Michal
DuSa Ondrej
Hegedus$ Henrich
Dobo$ Kevin
Kods Tomas

Ihn Ondrej

Barla Adam

Kois Filip

Vesely Simon
Lengyel Andrej
Vojnik Filip
Anestik Samuel
Pospisil Max
Ddczy Filip
Capliar Lubo3
Sojka Tomas

Ro¢.

04
05

00
00
00
00
00
01
00
00
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
00
01
01
01
01
00

Delfin Ziar nad Hronom
PK MArtin

KP Spisska Nova Ves
SPK Bratislava
Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
PK Rimavska Sobota
Nereus Zilina

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Delfin BA

SPK Bratislava

PK Delfin BA

PK Velky Krti$

PK Rimavska Sobota
KPS Opava

UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra
Delfin Ziar nad Hronom
AQUATICS Nitra

Trian SK UMB Banska Bystrica

FLIPPER Brezno
AQUATICS Nitra

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

SW 9.1 - PP:Nespravne poradie spdsobov (M,Z,P,K).

Knapec Adam

01

Nereus Zilina

SW 6.4b - Z:Pretekar sa pocas obratky nedotkol steny.

Miklanek Jakub
Forro Filip
Knihar Michal
Malik Viktor
Poliacik Marek
Siklenka Andrej
Drzik Matej

Deak Jakub
Baca Lubomir
Nociar Kristian
Benyovics Ladislav
Pavlov Adam
Zakovi¢ Jakub
Jakubicka Martin
Hlinka Alex Carlo
Foltin Samuel
Jankovsky Peter
Perasin Peter
Lukacik Rastislav
Palovi¢ Marek
Balasz Michal

02
02
03
02
02
03
03
02
02
03
02
02
02
02
02
03
02
03
03
03
02

PK Delfin BA

PK Delfin BA

DELKO Komarno
PieStansky plavecky klub
UMB Banska Bystrica
UMB Banska Bystrica
PieStansky plavecky klub
SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Velky Krti$

PK Velky Krtis

MPK LM

AQUATICS Nitra

SG SPU Nitra

MPK Prievidza

SPK Bratislava
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza

PK MArtin

PK Banska Stiavnica

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost.

Benedek Alan

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

03

PK Delfin BA

1:49.60
2:01.65

1:02.95
1:05.29
1:08.45
1:09.98
1:10.13
1:11.44
1:12.44
1:13.35
1:13.67
1:16.02
1:16.12
1:16.33
1:17.74
1:17.96
1:18.67
1:19.94
1:23.32
1:24.28
1:26.99
1:28.69
1:29.00
1:29.94
1:38.59
1:40.37

1:18.15
1:20.81
1:24.56
1:25.47
1:26.52
1:27.98
1:28.23
1:28.98
1:30.87
1:31.50
1:31.84
1:31.88
1:33.04
1:33.60
1:34.09
1:34.09
1:35.79
1:35.98
1:36.47
1:39.43

body

99
72

522
468
406
380
378
357
343
330
326
296
295
293
277
275
267
255
225
217
198
186
184
179
136
128

273
247
215
208
201
191
189
185
173
170
168
168
161
159
156
156
148
147
145
132

50m

50.77
57.73

28.97
29.30
31.91
32.66
31.99
32.79
33.70
31.53
33.18
35.68
34.88
35.91
35.70
37.07
38.66
37.08
38.26
39.87
42.70
42.73
39.63
42.65
48.85
48.42

36.35
37.08
40.10
41.21
42.75
42.74
41.63
40.03
42.92
43.55
44.41
43.36
43.66
43.32
44.43
44.98
44.13
48.03
45.75
46.23

100m

58.83
1:03.92

33.98
35.99
36.54
37.32
38.14
38.65
38.74
41.82
40.49
40.34
41.24
40.42
42.04
40.89
40.01
42.86
45.06
44.41
44.29
45.96
49.37
47.29
49.74
51.95

41.80
43.73
44.46
44.26
43.77
45.24
46.60
48.95
47.95
47.95
47.43
48.52
49.38
50.28
49.66
49.11
51.66
47.95
50.72
53.20
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky

Open

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Svétlik Alexander
Smetana Marek
Puzser Karol
Rekos Alexander
Zelikovsky Tomas
Ruzi¢ Tomas
Kadlec Andrej
Dzurec Michael
Ernek Matej
Kucbel DuSan
Kristofik Martin
Orséag Dalibor Daniel
Camaj Jan
Cambor Maros
Abel Miroslav
Suchomel Kristian
Hrinak David
Arnold Oliver
Halka Samuel
Ginovsky Jan
Ernek Simon
Konecny Marek
Longauer Jakub
Husar Jakub
Andreansky Martin
Fraj Filip

Michlik Daniel
DuSa Matej
Totka Marco
Antalec Lukas
Kulhavy Patrik
Vano Michal
DuSa Ondrej
Hegedus Henrich
Dobos Kevin
Madic¢ Viktor
Koo6s Tomas
Miklanek Jakub
Ihn Ondrej

Barla Adam
Forro Filip
Gergely Ferenc
Kois Filip

Vesely Simon
Knihar Michal
Malik Viktor
Poliacik Marek
Lengyel Andrej
Siklenka Andrej
Drzik Matej
Vojnik Filip

Deak Jakub
Anestik Samuel
Pospisil Max
Foltan Patrik
Baca Lubomir
Nociar Kristian
Sopko Branislav
Benyovics Ladislav
Pavlov Adam
Zéakovi¢ Jakub

98
97
96
97
00
00
96
93
98
90
98
98
78
99
73
00
93
99
00
98
00
94
97
01
94
98
00
00
01
98
97
01
01
01
01
99
01
02
00
00
02
04
01

03
02
02
01
03
03

02
01
01
04
02
03
04
02
02
02

SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

KP SpiSska Nova Ves
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

Dukla Banska Bystrica
PK Banska Stiavnica
Dukla Banska Bystrica
Povazsko-bystricky PO
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava
Nereus Zilina

Slavia PU PreSov

PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PK Rimavska Sobota
Delfin Ziar nad Hronom
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina

SPK Bratislava

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

SPK Bratislava

PK Delfin BA

PK Velky Krtis

Trian SK UMB Banska Bystrica
PK Rimavska Sobota
PK Delfin BA

KPS Opava

UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

H20 Team
AQUATICS Nitra

Delfin Ziar nad Hronom
DELKO Komarno
PieStansky plavecky klub
UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra

UMB Banska Bystrica
Piestansky plavecky klub
Trian SK UMB Banské Bystrica
SPK Bratislava
FLIPPER Brezno
AQUATICS Nitra

SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Velky Krti$

PK PreSov

PK Velky Krtis

MPK LM

AQUATICS Nitra

59.68

59.98
1:00.61
1:02.54
1:02.95
1:05.29
1:05.42
1:05.51
1:06.01
1:06.17
1:06.56
1:06.76
1:07.59
1:07.77
1:08.35
1:08.45
1:09.12
1:09.21
1:09.98
1:10.13
1:10.13
1:11.04
1:11.13
1:11.44
1:11.50
1:11.57
1:12.44
1:13.35
1:13.67
1:14.36
1:15.08
1:16.02
1:16.12
1:16.33
1:17.74
1:17.86
1:17.96
1:18.15
1:18.67
1:19.94
1:20.81
1:21.73
1:23.32
1:24.28
1:24.56
1:25.47
1:26.52
1:26.99
1:27.98
1:28.23
1:28.69
1:28.98
1:29.00
1:29.94
1:30.75
1:30.87
1:31.50
1:31.56
1:31.84
1:31.88
1:33.04

613
604
585
533
522
468
465
463
453
450
442
438
422
418
408
406
394
393
380
378
378
363
362
357
356
355
343
330
326
317
308
296
295
293
277
276
275
273
267
255
247
238
225
217
215
208
201
198
191
189
186
185
184
179
174
173
170
169
168
168
161

27.37
28.16
28.12
29.00
28.97
29.30
29.88
29.63
29.80
31.32
31.46
30.55
30.84
31.32
31.33
31.91
30.92
31.93
32.66
32.08
31.99
33.12
31.18
32.79
33.30
33.73
33.70
31.53
33.18
34.53
37.31
35.68
34.88
35.91
35.70
35.65
37.07
36.35
38.66
37.08
37.08
37.70
38.26
39.87
40.10
41.21
42.75
42.70
42.74
41.63
42.73
40.03
39.63
42.65
41.25
42.92
43.55
40.89
44,41
43.36
43.66

32.31
31.82
32.49
33.54
33.98
35.99
35.54
35.88
36.21
34.85
35.10
36.21
36.75
36.45
37.02
36.54
38.20
37.28
37.32
38.05
38.14
37.92
39.95
38.65
38.20
37.84
38.74
41.82
40.49
39.83
37.77
40.34
41.24
40.42
42.04
42.21
40.89
41.80
40.01
42.86
43.73
44.03
45.06
44.41
44.46
44.26
43.77
44.29
45.24
46.60
45.96
48.95
49.37
47.29
49.50
47.95
47.95
50.67
47.43
48.52
49.38
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky, Open

por.

62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

Odler Adam
Jakubicka Martin
Hlinka Alex Carlo
Foltin Samuel
Jankovsky Peter
Perasin Peter
Lukacik Rastislav
Timko Michal
Déczy Filip
Palovi¢ Marek
Capliar Lubo3
Antol Adam
Maruniak Matej
Moijicka Jan
Dubravik Simon
Stajnik Fedor
Miskuf Eduard
Balasz Michal

Ro¢.

05
02
02
03
02
03
03
05
01
03
01
04
04
05
04
04
05
02

Slavia UK Bratislava
SG SPU Nitra

MPK Prievidza

SPK Bratislava
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
PK MArtin

Nereus Zilina

PO Ruzomberok

PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
PK MArtin

PK Banska Stiavnica

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celd vzdialenost.

Sojka Tomas

00

Nereus Zilina

SW 9.1 - PP:Nespravne poradie spdsobov (M,Z,P,K).

Knapec Adam

01

Nereus Zilina

SW 6.4b - Z:Pretekar sa pocas obratky nedotkol steny.

Benedek Alan

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

03

PK Delfin BA

1:33.43
1:33.60
1:34.09
1:34.09
1:35.79
1:35.98
1:36.47
1:37.05
1:38.59
1:39.43
1:40.37
1:44.41
1:46.23
1:46.39
1:48.44
1:49.60
2:01.65

body

159
159
156
156
148
147
145
142
136
132
128
114
108
108
102

99

72

50m 100m

44.67 48.76
43.32 50.28
44.43 49.66
44.98 49.11
44.13 51.66
48.03 47.95
45.75 50.72
46.04 51.01
48.85 49.74
46.23 53.20
48.42 51.95
51.25 53.16
50.51 55.72
50.02 56.37
50.81 57.63
50.77 58.83
57.73  1:03.92
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 11 muzi, 100m volny spésob Open
12.10.2014 - 9:00 Vysledky rozplavby
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. Dohnal Michal 04  J&T Bratislava 1:11.76 245 33.95 37.81
2. Tomko Marek 04  SPK Bratislava 1:14.37 220 35.76 38.61
3. Medvecky Maximilian 05 PO RuZomberok 1:16.29 204 37.87 38.42
4. Foltan Patrik 04 SPK Bratislava 1:17.19 197 36.31 40.88
5. Odler Adam 05 Slavia UK Bratislava 1:22.35 162 40.28 42.07
6. Povazan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:25.43 145 40.77 44.66
7. Mojicka Jan 05 PK Banska Stiavnica 1:33.08 112 44.49 48.59
8. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 1:36.05 102 42.12 53.93
9. Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica 1:36.68 100 45.48 51.20
10. Koréb Stépan 04 KPS Opava 1:37.23 98 45.48 51.75
B
1. Forro Filip 02 PK Delfin BA 1:08.94 277 33.00 35.94
2. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 1:11.50 248 34.40 37.10
3. Balasz Michal 02 PK Banska Stiavnica 1:14.35 220 35.49 38.86
4. Deak Jakub 02  SPK Bratislava 1:15.06 214 34.70 40.36
5. Gabalec Simon 02 SG SPU Nitra 1:15.11 214 36.04 39.07
6. Zéakovi¢ Jakub 02  AQUATICS Nitra 1:16.90 199 38.38 38.52
7. Nociar Kristian 03  PK Velky Krti$ 1:17.95 191 37.49 40.46
8. Pavlov Adam 02 MPK LM 1:18.05 190 37.53 40.52
9. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 1:18.06 190 37.24 40.82
10. PetrigaC Leo 03 UMB Banska Bystrica 1:18.28 189 37.00 41.28
11. Benyovics Ladislav 02  PKVelky Krti§ 1:19.32 181 37.72 41.60
12. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:20.38 174 37.94 42.44
13. Foltin Samuel 03 SPK Bratislava 1:20.86 171 38.17 42.69
14. JakubiCka Martin 02 SG SPU Nitra 1:21.97 164 39.57 42.40
15. Lukacik Rastislav 03 MPK Prievidza 1:22.17 163 39.27 42.90
16. MatuSov Samuel 02 UMB Banska Bystrica 1:22.44 161 40.39 42.05
17. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 1:23.86 153 38.90 44.96
18. Srsen Martin 02 SG SPU Nitra 1:25.42 145 41.63 43.79
19. Jankovsky Peter 02  Nereus Zilina 1:26.79 138 41.20 45.59
20. Palovi¢ Marek 03 PK MArtin 1:34.11 108 44.01 50.10
A
1. Zelikovsky Tomas 00  KP SpiSska Nova Ves 54.85 550 A 26.55 28.30
2. Ruzi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 57.32 481 R 27.22 30.10
3. Dusa Matej 00  SPK Bratislava 1:00.05 419 29.09 30.96
4. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 1:00.18 416 29.09 31.09
5. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:01.15 396 29.39 31.76
6. Husar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 1:01.21 395 29.13 32.08
7. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 1:02.46 372 29.95 32.51
8. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 1:03.09 361 30.32 32.77
9. Totka Marco 01 SPK Bratislava 1:03.60 352 30.22 33.38
10. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 1:04.08 344 31.08 33.00
11. DuSa Ondrej 01  SPK Bratislava 1:05.66 320 31.77 33.89
12. Hegedus Henrich 01 PKDelfin BA 1:05.86 317 32.29 33.57
13. Koos Tomas 01 PK Rimavska Sobota 1:06.25 312 32.07 34.18
14. Ihn Ondre;j 00 KPS Opava 1:07.90 289 32.40 35.50
15. Vario Michal 01 PK Delfin BA 1:08.83 278 31.96 36.87
16. Barto Aurel 01  UMB Banska Bystrica 1:09.87 266 33.30 36.57
17. Dobos Kevin 01 PK Velky Krti$ 1:12.76 235 34.26 38.50
18. Kaois Filip 01  AQUATICS Nitra 1:12.91 234 36.24 36.67
19. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:13.62 227 35.50 38.12
20. PospiSil Max 01  AQUATICS Nitra 1:16.68 201 36.15 40.53
21. Lengyel Andrej 01  AQUATICS Nitra 1:19.56 180 37.21 42.35
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 11, Ziaci, 100m volny spdsob, rozplavby, A

por.

22.
23.
24.
25.
26.

DSQ

Knapec Adam
Tk&C Tomas
Anestik Samuel
De Riggo Robert
Capliar Lubo3
Déczy Filip

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Puzser Karol
Rekos Alexander
Zelikovsky Tomas
Kucbel DuSan
Svétlik Alexander
Dzurec Michael
Smetana Marek
Kluska Simon
Ernek Matej
Kristofik Martin
Kadlec Andrej
Ruzi¢ Tomas
Gordik Jakub
Pavlik Alfréd
Ginovsky Jan
Mesaro$ Michal
Andreansky Martin
Camaj Jan
Arnold Oliver
DuSa Matej
Suchomel Kristian
Cambor Maro$
Karkus Alex
Huséar Jakub
Longauer Jakub
Orséag Dalibor Daniel
Fréj Filip

Halka Samuel
Ernek Simon
Totka Marco
Dinka Martin
Kone€ny Marek
DuSa Ondrej
Hegedu$ Henrich
Kodés Tomas

Ihn Ondrej

Vano Michal
Forro Filip

Barto Aurel
Miklanek Jakub
Zéavatsky Lukas
Dohnal Michal
Dobos Kevin
Kois Filip

Vesely Simon
Balasz Michal
Tomko Marek
Deak Jakub
Gabalec Simon
Medvecky Maximilidn
PospisSil Max

Ro¢.

01
01
01
00
01
01

96
97
00
90
98
93
97
99
98
98
96
00
98
93
98
99
94
78
99
00
00
99
00
01
97
98
98
00
00
01
00
94
01
01
01
00
01
02
01
02
97
04
01
01
01
02
04
02
02
05
01

Nereus Zilina

MPK Prievidza
FLIPPER Brezno
MPK Prievidza
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica

SPK Bratislava

SPK Bratislava

KP SpiSska Nova Ves
Dukla Banska Bystrica
SPK Bratislava

Dukla Banska Bystrica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
Povazsko-bystricky PO
AQUATICS Nitra

SPK Bratislava
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Slavia PU PreSov
UMB Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava
Nereus Zilina

SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
PK Rimavska Sobota
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

PK Delfin BA

PK Rimavska Sobota
KPS Opava

PK Delfin BA

PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
J&T Bratislava

PK Velky Krtis
AQUATICS Nitra

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

SG SPU Nitra

PO Ruzomberok
AQUATICS Nitra

1:21.22
1:21.35
1:22.34
1:23.63
1:24.36

54.09
54.70
54.85
54.98
55.65
55.78
55.79
56.54
56.66
56.82
56.94
57.32
58.23
58.66
58.75
59.31
59.51
59.71
59.85
1:00.05
1:00.18
1:00.22
1:01.15
1:01.21
1:01.25
1:01.46
1:01.68
1:02.46
1:03.09
1:03.60
1:04.08
1:05.09
1:05.66
1:05.86
1:06.25
1:07.90
1:08.83
1:08.94
1:09.87
1:11.50
1:11.65
1:11.76
1:12.76
1:12.91
1:13.62
1:14.35
1:14.37
1:15.06
1:15.11
1:16.29
1:16.68

body

169
168
162
155
151

573
554
550
546
526
522
522
502
498
494
491
481
459
449
447
435
430
426
423
419
416
415
396
395
394
390
386
372
361
352
344
329
320
317
312
289
278
277
266
248
246
245
235
234
227
220
220
214
214
204
201

DWW HTIE>>>>D

50m

39.64
37.13
37.91
39.49
39.56

26.34
26.30
26.55
26.08
26.23
26.71
26.82
27.33
27.45
26.76
27.20
27.22
27.83
27.88
28.59
28.58
28.15
28.49
29.18
29.09
29.09
28.65
29.39
29.13
28.75
29.28
29.87
29.95
30.32
30.22
31.08
30.34
31.77
32.29
32.07
32.40
31.96
33.00
33.30
34.40
34.15
33.95
34.26
36.24
35.50
35.49
35.76
34.70
36.04
37.87
36.15

100m

41.58
44.22
44.43
44.14
44.80

27.75
28.40
28.30
28.90
29.42
29.07
28.97
29.21
29.21
30.06
29.74
30.10
30.40
30.78
30.16
30.73
31.36
31.22
30.67
30.96
31.09
31.57
31.76
32.08
32.50
32.18
31.81
32.51
32.77
33.38
33.00
34.75
33.89
33.57
34.18
35.50
36.87
35.94
36.57
37.10
37.50
37.81
38.50
36.67
38.12
38.86
38.61
40.36
39.07
38.42
40.53
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 11, muzi, 100m volny spdsab, rozplavby, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
52. Zakovi¢ Jakub 02  AQUATICS Nitra 1:16.90 199 38.38 38.52
53. Foltan Patrik 04  SPK Bratislava 1:17.19 197 36.31 40.88
54. Nociar Kristian 03  PKVelky Krtis§ 1:17.95 191 37.49 40.46
55. Pavlov Adam 02 MPKLM 1:18.05 190 37.53 40.52
56. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:18.06 190 37.24 40.82
57. Petriga€ Leo 03 UMB Banska Bystrica 1:18.28 189 37.00 41.28
58. Benyovics Ladislav 02  PK Velky Krti$ 1:19.32 181 37.72 41.60
59. Lengyel Andrej 01  AQUATICS Nitra 1:19.56 180 37.21 42.35
60. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:20.38 174 37.94 42.44
61. Foltin Samuel 03 SPK Bratislava 1:20.86 171 38.17 42.69
62. Knapec Adam 01 Nereus Zilina 1:21.22 169 39.64 41.58
63. Tkac Tomas 01  MPK Prievidza 1:21.35 168 37.13 44.22
64. Jakubicka Martin 02 SG SPU Nitra 1:21.97 164 39.57 42.40
65. Lukacik Rastislav 03  MPK Prievidza 1:22.17 163 39.27 42.90
66. Anestik Samuel 01  FLIPPER Brezno 1:22.34 162 37.91 44.43
67. Odler Adam 05  Slavia UK Bratislava 1:22.35 162 40.28 42.07
68. MatusSov Samuel 02  UMB Banska Bystrica 1:22.44 161 40.39 42.05
69. De Riggo Robert 00  MPK Prievidza 1:23.63 155 39.49 44.14
70. Baca Lubomir 02  Nereus Zilina 1:23.86 153 38.90 44,96
71. Capliar Lubo3 01  Nereus Zilina 1:24.36 151 39.56 44.80
72. Srsei Martin 02  SG SPU Nitra 1:25.42 145 41.63 43.79
73. PovaZan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:25.43 145 40.77 44.66
74. Jankovsky Peter 02  Nereus Zilina 1:26.79 138 41.20 45.59
75. Mojicka Jan 05 PK Banska Stiavnica 1:33.08 112 44.49 48.59
76. Palovic Marek 03  PK MArtin 1:34.11 108 44.01 50.10
77. Ddbravik Simon 04  PK Delfin BA 1:36.05 102 42.12 53.93
78. Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica 1:36.68 100 45.48 51.20
79. Korab Stépan 04 KPS Opava 1:37.23 98 45.48 51.75
80. Reich Richard 06  PK MArtin 1:37.42 98 47.32 50.10
DSQ Ddoczy Filip 01 PK Banska Stiavnica
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
disciplina 12 Zeny, 100m volny spdsob Open
12.10.2014 - 9:33 Vysledky rozplavby
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 1:14.67 318 36.21 38.46
2. Marton Janka 04 H20 Team 1:15.36 310 36.31 39.05
3. Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 1:17.70 282 37.72 39.98
4. Rusznyakova Sara 04  SPK Bratislava 1:18.97 269 37.15 41.82
5. Dinkova Miroslava 05  SPK Bratislava 1:22.19 239 38.43 43.76
6. Méskova Simona 04 KPS Vyskov 1:22.25 238 38.04 44.21
7. Jankovitova Dominika 04 Nereus Zilina 1:23.49 228 39.57 43.92
8. Vojtkova Eva 04  PK Handlova 1:25.29 213 40.61 44.68
9. Nemcokova Adriana 04  Sitno Banska Stiavnica 1:25.71 210 41.10 44.61
10. Luptékova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:25.74 210 41.93 43.81
11. Galbava Aneta 05  SPK Bratislava 1:25.81 210 40.64 45.17
12. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 1:26.60 204 40.11 46.49
13. Sulovcova Alexandra 04  UMB Banska Bystrica 1:27.10 200 43.29 43.81
14. Melicher¢ikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 1:27.63 197 40.93 46.70
15. Kaliska Tamara 04 MPKLM 1:29.96 182 41.90 48.06
16. Zajdlikova Dominika 05 PK Delfin BA 1:31.25 174 41.80 49.45
17. Zilikova Ema 04  UMB Banska Bystrica 1:32.53 167 41.22 51.31
18. Kamodova Pavla 04  UMB Banska Bystrica 1:32.76 166 41.99 50.77
19. Ondruskova Sara 04  PK MArtin 1:33.89 160 45.00 48.89
20. Luptédkova Emma 04  PK Banska Stiavnica 1:39.82 133 46.78 53.04
21. Latkova Natalia 05  PK MArtin 1:42.24 124 48.88 53.36
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 12, Ziacky, 100m volny spésob, rozplavby, C

por.
22.

23.
DSQ

NGO M~ WNE

©CoNoGOM~WNE

Jendrusdkova Ema
Gazikova Paulina
Lacekova Adriana

SW 5.2 - VS:Pretekér sa pri obratke/v cieli nedotkol steny bazéna.

Dinkova Michaela
Podhornd Ema
BosSkova Livia
Nikolajova Sara
Urbanova Tereza
Zemankova Hana
Balintova Hana
Binderovéa Petra
DobSovi¢ova Viktéria
Salcerovéa Karolina
Paulovic¢ova Veronika
Marcincinova Marika
Vesela Tereza
Demianova Ema
Gerecova Martina
Horinkova Lucia
Dzurillova Eva
MojziSova Zuzana
Seidlova Alica
Herédyova Erika
Abelova Stela
Kortanova Katarina
Duriova Barbora
Sormanova Adela
Pavlikova Laura
Fitkova Martina
Spackova Alexandra
BriSkova Terézia
Lepacekova Paulina
Sedlackovéa Lada
Holeczova Miroslava
Panekova Michaela

SW 5.2 - VS:Pretekar sa pri obratke/v cieli nedotkol steny bazéna.

Benkova Klara

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Benkova Laura
VIcakova Paulina
Potancokova Timea
Babska Lara
Psotova Elena
Komornikova Natélia
Szikorova Jana
Hozéakova Michaela
Topitzerova Nicole
Polatsekova Eva
Polereckd Emma
Barancokova Ema
Michalovéa Barbora
Orlovska Nicola
Kminiakova Kristina
Lichnerova Linda

Ro¢.

04
04
05

02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03

03

00
00
00
00
01
00
00
01
00
01
01
00
01
01
00
00

PK MATtin
AQUATICS Nitra
PK MArtin

SPK Bratislava

SPK Bratislava

MPK Prievidza

SPK Bratislava

KPS VySkov

PK Delfin BA

SPK Bratislava

KPS Opava

SPK Bratislava

MPK Dolny Kubin

PK MArtin

MPK LM

Delfin Ziar nad Hronom
FLIPPER Brezno
MPK LM

SG SPU Nitra

Nereus Zilina

UMB Banské Bystrica
Nereus Zilina

PK Velky Krti$
AQUATICS Nitra
UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra
MPK Prievidza

UMB Banska Bystrica
Atém Levice
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
KPS Vyskov
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina

MPK LM

Nereus Zilina

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava
Matador Puchov

KPS Opava

Nereus Zilina

SPK Bratislava

MPK Prievidza

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

1:46.01
1:55.09

1:08.24
1:09.51
1:11.22
1:13.08
1:14.19
1:15.72
1:16.00
1:16.60
1:16.93
1:17.29
1:17.36
1:17.42
1:17.63
1:21.33
1:22.92
1:23.26
1:23.81
1:23.90
1:24.49
1:25.02
1:25.06
1:25.12
1:25.23
1:26.34
1:27.56
1:28.24
1:30.84
1:32.41
1:32.58
1:32.99
1:38.07

1:00.23
1:02.77
1:03.76
1:03.77
1:06.00
1:06.38
1:08.70
1:09.34
1:09.51
1:10.53
1:10.57
1:10.96
1:12.50
1:12.72
1:12.83
1:12.93

body

111
87

417
395
367
340
325
305
302
295
291
287
286
286
283
246
232
229
225
224
220
215
215
215
214
206
197
193
177
168
167
165
140

607
536
512
511
461
453
409
398
395
378
377
371
348
345
343
342

DWW > >

50m

48.32
54.66

32.43
33.34
34.61
34.58
35.88
36.17
36.74
36.73
36.62
36.97
36.95
38.40
37.25
39.59
40.51
39.91
40.01
41.03
39.40
40.64
40.10
40.26
40.65
40.65
41.36
40.60
43.30
42.18
40.93
43.92
46.58

28.64
30.37
30.31
30.83
31.57
31.74
32.85
33.76
34.16
33.26
33.05
33.54
35.27
34.28
34.53
33.78

100m

57.69
1:00.43

35.81
36.17
36.61
38.50
38.31
39.55
39.26
39.87
40.31
40.32
40.41
39.02
40.38
41.74
42.41
43.35
43.80
42.87
45.09
44.38
44.96
44.86
44.58
45.69
46.20
47.64
47.54
50.23
51.65
49.07
51.49

31.59
32.40
33.45
32.94
34.43
34.64
35.85
35.58
35.35
37.27
37.52
37.42
37.23
38.44
38.30
39.15
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 12, Ziacky, 100m volny spbsob, rozplavby, A

por.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

Varnova Martina
Horakova Alzbéta
Bojdova Simona
Kecerovéa Dorotka
Hodas-Pauerova Lucia
Kasakova Ema
Lokajova Janka
Stierankova Hana
Hajska Terézia
Podmanicka Viktéria
Chutkové Terézia

Benkova Laura
Mic¢udova Simona
Vicakova Paulina
Anestikova Katarina
Bozonova Livia
Potan¢okovéa Timea
Babska Lara
Timkova Kristina
Grexova Martina
Kurucova Adriana
Lukacova Timea
Psotovéa Elena
Komornikova Natalia
Novotna Michaela
Némeckova Andrea
Stajerova Alzbeta
Bohmova Ema
Dinkova Michaela
Mikovéa Jana
Szikorova Jana
Ginovska Zuzana
Komornikova Viktéria
Hozakova Michaela
Podhornd Ema
Topitzerova Nicole
Repkova Kristina
Zboronova Tatiana
Polatsekova Eva
Polereckd Emma
Barancokova Ema
Boskova Livia
Sopkova Sona
Michalovéa Barbora
Orlovska Nicola
Kminiakova Kristina
Lichnerova Linda
Nikolajova Sara
Varnova Martina
Horakova Alzbéta
Urbanova Tereza
Slivkova Veronika
Marton Janka
Zemankova Hana
Balintova Hana
Bojdova Simona
Kecerovéa Dorotka
Binderova Petra

Ro¢.

01
01
01
01
01
00
01
01
01
01
00

00
98
00
99
96
00
00
99
95
99
97
01
00
98
97
97
99
02
99
00
99
98
01
02
00
99
99
01
01
00
02
99
01
01
00
00
03
01
01
03
04
04
03
03
01
01
03

PK Delfin BA

KPS Opava

SG SPU Nitra

MPK Dolny Kubin
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK Velky Krti$

UMB Banska Bystrica
UMB Banské Bystrica
SG SPU Nitra

Nereus Zilina

SPK Bratislava

SPK Bratislava

Dukla Banska Bystrica
Dukla Banska Bystrica
PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava
Nereus Zilina
FLIPPER Brezno

KP Aquacity Poprad
Dukla Banska Bystrica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

KPS VysSkov

KPS VySkov

MPK Dolny Kubin
Dukla Banska Bystrica
SPK Bratislava

SG SPU Nitra

Matador Plchov
Slavia PU PreSov

SPK Bratislava

KPS Opava

SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Rimavska Sobota
MPK Dolny Kubin

SPK Bratislava

MPK Prievidza

Delfin Ziar nad Hronom
MPK Prievidza

Slavia PU PreSov

PK Banska Stiavnica
PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

SPK Bratislava

PK Delfin BA

KPS Opava

KPS Vyskov

FLIPPER Brezno

H20 Team

PK Delfin BA

SPK Bratislava

SG SPU Nitra

MPK Dolny Kubin

KPS Opava

1:13.34
1:13.92
1:16.19
1:16.54
1:16.76
1:17.59
1:18.73
1:20.18
1:26.50
1:26.96
1:31.63

1:00.23
1:01.80
1:02.77
1:03.13
1:03.74
1:03.76
1:03.77
1:03.82
1:03.88
1:05.90
1:05.95
1:06.00
1:06.38
1:06.58
1:06.66
1:08.10
1:08.22
1:08.24
1:08.57
1:08.70
1:08.75
1:09.26
1:09.34
1:09.51
1:09.51
1:09.54
1:09.93
1:10.53
1:10.57
1:10.96
1:11.22
1:11.55
1:12.50
1:12.72
1:12.83
1:12.93
1:13.08
1:13.34
1:13.92
1:14.19
1:14.67
1:15.36
1:15.72
1:16.00
1:16.19
1:16.54
1:16.60

body

336
328
300
296
293
284
271
257
205
201
172

607
562
536
527
512
512
511
510
509
463
462
461
453
449
448
420
418
417
411
409
408
399
398
395
395
394
388
378
377
371
367
362
348
345
343
342
340
336
328
325
318
310
305
302
300
296
295

DD WTWII®E>> >

50m

34.69
35.13
35.85
35.86
36.39
35.51
38.56
38.48
40.09
41.32
42.02

28.64
30.10
30.37
30.20
30.54
30.31
30.83
30.75
30.54
31.70
31.08
31.57
31.74
32.34
31.77
31.64
32.88
32.43
33.04
32.85
32.62
33.02
33.76
33.34
34.16
33.47
33.53
33.26
33.05
33.54
34.61
34.06
35.27
34.28
34.53
33.78
34.58
34.69
35.13
35.88
36.21
36.31
36.17
36.74
35.85
35.86
36.73

100m

38.65
38.79
40.34
40.68
40.37
42.08
40.17
41.70
46.41
45.64
49.61

31.59
31.70
32.40
32.93
33.20
33.45
32.94
33.07
33.34
34.20
34.87
34.43
34.64
34.24
34.89
36.46
35.34
35.81
35.53
35.85
36.13
36.24
35.58
36.17
35.35
36.07
36.40
37.27
37.52
37.42
36.61
37.49
37.23
38.44
38.30
39.15
38.50
38.65
38.79
38.31
38.46
39.05
39.55
39.26
40.34
40.68
39.87
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 12, Zeny, 100m volny spdsob, rozplavby, Open

por.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
1.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

DSQ

DSQ

DSQ

Roc. ¢as body 50m 100m
Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 1:16.76 293 36.39 40.37
DobsSovicova Viktéria 03  SPK Bratislava 1:16.93 291 36.62 40.31
Salcerovéa Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:17.29 287 36.97 40.32
Paulovic¢ova Veronika 03 PK MArtin 1:17.36 286 36.95 40.41
Marcin¢inova Marika 03 MPK LM 1:17.42 286 38.40 39.02
Skultétyova Patricia 99 PKHandlova 1:17.55 284 38.28 39.27
Kasakova Ema 00 Nereus Zilina 1:17.59 284 35.51 42.08
Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:17.63 283 37.25 40.38
Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 1:17.70 282 37.72 39.98
Lokajovéa Janka 01  Nereus Zilina 1:18.73 271 38.56 40.17
Rusznyakova Sara 04  SPK Bratislava 1:18.97 269 37.15 41.82
Stierankova Hana 01  PK Velky Krti$ 1:20.18 257 38.48 41.70
Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 1:21.33 246 39.59 41.74
Dinkova Miroslava 05  SPK Bratislava 1:22.19 239 38.43 43.76
Méskova Simona 04 KPS VySkov 1:22.25 238 38.04 44.21
Gerecova Martina 02 MPKLM 1:22.92 232 40.51 42.41
Horinkova Lucia 03 SG SPU Nitra 1:23.26 229 39.91 43.35
Jankovi¢ova Dominika 04 Nereus Zilina 1:23.49 228 39.57 43.92
Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 1:23.81 225 40.01 43.80
MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 1:23.90 224 41.03 42.87
Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 1:24.49 220 39.40 45.09
Herédyova Erika 03 PK Velky Krtis 1:25.02 215 40.64 44.38
Abelovéa Stela 03  AQUATICS Nitra 1:25.06 215 40.10 44.96
Kortanova Katarina 03 UMB Banska Bystrica 1:25.12 215 40.26 44.86
DuriSova Barbora 02  AQUATICS Nitra 1:25.23 214 40.65 44,58
Vojtkova Eva 04  PK Handlova 1:25.29 213 40.61 44.68
Nemcokova Adriana 04  Sitno Banska Stiavnica 1:25.71 210 41.10 44.61
Luptakova Tamara 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:25.74 210 41.93 43.81
Galbava Aneta 05 SPK Bratislava 1:25.81 210 40.64 45.17
Sormanova Adela 03 MPK Prievidza 1:26.34 206 40.65 45.69
Hajska Terézia 01 UMB Banska Bystrica 1:26.50 205 40.09 46.41
Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 1:26.60 204 40.11 46.49
Podmanicka Viktéria 01  UMB Banska Bystrica 1:26.96 201 41.32 45.64
Sulovcova Alexandra 04  UMB Banska Bystrica 1:27.10 200 43.29 43.81
Pavlikova Laura 02  UMB Banska Bystrica 1:27.56 197 41.36 46.20
Melicherc€ikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 1:27.63 197 40.93 46.70
Fitkova Martina 03  Atdm Levice 1:28.24 193 40.60 47.64
Kaliska Tamara 04 MPKLM 1:29.96 182 41.90 48.06
Spackova Alexandra 03  AQUATICS Nitra 1:30.84 177 43.30 47.54
Zajdlikova Dominika 05 PKDelfin BA 1:31.25 174 41.80 49.45
Chutkova Terézia 00 SG SPU Nitra 1:31.63 172 42.02 49.61
BriSkova Terézia 03 Nereus Zilina 1:32.41 168 42.18 50.23
Zilikova Ema 04  UMB Banska Bystrica 1:32.53 167 41.22 51.31
Lepacekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica 1:32.58 167 40.93 51.65
Kamodovéa Pavla 04  UMB Banska Bystrica 1:32.76 166 41.99 50.77
Sedlackova Lada 03 KPS Vyskov 1:32.99 165 43.92 49.07
Ondruskovéa Sara 04  PK MArtin 1:33.89 160 45.00 48.89
Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra 1:38.07 140 46.58 51.49
Luptakova Emma 04  PK Banska Stiavnica 1:39.82 133 46.78 53.04
Latkova Natélia 05 PKMArtin 1:42.24 124 48.88 53.36
Palovi¢ova Alica 06  PK MArtin 1:45.36 113 48.77 56.59
Jendrusdkova Ema 04  PK MArtin 1:46.01 111 48.32 57.69
Gazikova Paulina 04  AQUATICS Nitra 1:55.09 87 54.66 1:00.43
Panekova Michaela 03 Nereus Zilina
SW 5.2 - VS:Pretekar sa pri obratke/v cieli nedotkol steny bazéna.
Benkova Klara 03 MPKLM
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
Lacekova Adriana 05 PK MArtin

SW 5.2 - VS:Pretekar sa pri obratke/v cieli nedotkol steny bazéna.
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 13 muzi, 50m prsia Open
12.10.2014 - 10:17 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body
C
1. Gergely Ferenc 04 H20 Team 42.05 216
2. Dohnal Michal 04  J&T Bratislava 4279 205
3. Antol Adam 04 PO RuZomberok 46.64 158
4. Tomko Marek 04  SPK Bratislava 46.83 156
5. Timko Michal 05 Nereus Zilina 4834 142
6. Batovsky Boris 05 Atdm Levice 48.88 137
7. Sopko Branislav 04 PK PreSov 50.65 123
8. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 5140 118
9. Korab Stépan 04 KPS Opava 5540 94
10. Macharik Samuel 05 PK Banska Stiavnica 56.12 91
11. Bebko Samuel 05 MPKLM 56.62 88
DSQ Povazan Andrej 04  Delfin Ziar nad Hronom
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ Miskuf Eduard 05 PK MArtin
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
B
1. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 39.65 258
2. Koren Marek 03 KP Aquacity Poprad 42.03 216
3. Balasz Michal 02 PK Banska Stiavnica 4290 203
4. MatuSov Samuel 02 UMB Banska Bystrica 4481 178
5. Hlinka Alex Carlo 02 MPK Prievidza 46.35 161
6. Nociar Kristian 03  PK Velky Krtis 46.97 155
7. Deék Jakub 02 SPK Bratislava 4723 152
8. Foltin Samuel 03 SPK Bratislava 4731 152
9. Benyovics Ladislav 02  PK Velky Krtis 4741 151
10. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 4782 147
11. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 49.04 136
12. Jakubicka Martin 02 SG SPU Nitra 49.38 133
13. Zéakovi¢ Jakub 02 AQUATICS Nitra 5158 117
DSQ Srdef Martin 02 SG SPU Nitra
SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.
A
1. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 33.78 417
2. Vano Michal 01 PK Delfin BA 35.61 356
3. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 36.69 325
4. |hn Ondfej 00 KPS Opava 38.67 278
5. Hegedus Henrich 01 PK Delfin BA 39.39 263
6. Barto Aurel 01 UMB Banska Bystrica 39.76 256
7. Dobos Kevin 01 PK Velky Krtis 39.94 252
8. Kols Tomas 01 PK Rimavska Sobota 4349 195
9. Capliar Lubo3 01 Nereus Zilina 4474 179
10. KoiS Filip 01 AQUATICS Nitra 4527 173
11. Lengyel Andrej 01  AQUATICS Nitra 4533 172
12. PospiSil Max 01 AQUATICS Nitra 46.77 157
DSQ Doczy Filip 01 PK Banska Stiavnica

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 13, muzi, 50m prsia

O
=]
@
5

©CoNoOA~WNE

DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

Smetana Marek
Rekos$ Alexander
Orsag Dalibor Daniel
Kone¢ny Marek
Adamsky Marian
Hakel Branislav
Dzurec Michael
Halka Samuel
Kulhavy Patrik
Vano Michal
MesaroS Michal
Fraj Filip

Ernek Simon
Zavatsky Lukas
Ihn Ondfej
Hegedus Henrich
Miklanek Jakub
Barto Aurel
Dobos Kevin
Koren Marek
Gergely Ferenc
Dohnal Michal
Balasz Michal
Kods Tomas
Capliar Lubo$
MatuSov Samuel
Koi$ Filip
Lengyel Andrej
Hlinka Alex Carlo
Antol Adam
Pospisil Max
Tomko Marek
Nociar Kristian
Deak Jakub
Foltin Samuel
Benyovics Ladislav
Benedek Alan
Timko Michal
Béatovsky Boris
Jankovsky Peter

. Jakubi¢ka Martin

Sopko Branislav
Dubravik Simon
Z&kovi¢ Jakub
Korab Stépan
Macharik Samuel
Bebko Samuel
Povazan Andrej

97
97
98
94
94
63
93
00
97
01
99
98
00
97
00
01
02
01
01

03
04
04
02

01
01
02
01
01
02
04
01
04
03
02
03
02
03
05
05
02

02
04
04
02
04
05

05
04

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PSK Zilina

Dukla Banska Bystrica
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra

PK Banska Stiavnica
KP Aquacity Poprad
KPS Opava

PK Delfin BA

PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
PK Velky Krti§

KP Aquacity Poprad
H20 Team

J&T Bratislava

PK Banska Stiavnica
PK Rimavskéa Sobota
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra
AQUATICS Nitra

MPK Prievidza

PO Ruzomberok
AQUATICS Nitra

SPK Bratislava

PK Velky Krtis

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Velky Krtis

PK Delfin BA

Nereus Zilina

Atém Levice

Nereus Zilina

SG SPU Nitra

PK PreSov

PK Delfin BA
AQUATICS Nitra

KPS Opava

PK Banska Stiavnica
MPK LM

Delfin Ziar nad Hronom

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Déczy Filip

01

PK Banska Stiavnica

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

MisSkuf Eduard

05

PK MArtin

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.

SrSen Martin

02

SG SPU Nitra

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.

30.29
31.24
32.22
32.31
32.88
33.23
3353
33.78
35.01
35.61
35.62
36.47
36.69
37.79
38.67
39.39
39.65
39.76
39.94
42.03
42.05
42.79
42.90
43.49
44.74
44.81
45.27
45.33
46.35
46.64
46.77
46.83
46.97
47.23
47.31
47.41
47.82
48.34
48.88
49.04
49.38
50.65
51.40
51.58
55.40
56.12
56.62

579
528
481
477
452
438
427
417
375
356
356
331
325
298
278
263
258
256
252
216
216
205
203
195
179
178
173
172
161
158
157
156
155
152
152
151
147
142
137
136
133
123
118
117

91
88
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 14
12.10.2014 - 10:34

Zeny, 50m prsia

Open
Vysledky

bodovanie: FINA 2013

por.

C

[
POOONO UORAWNE

DSQ

CoNoO~WNE

ONo U A~WNE

Slivkova Veronika
Rusznyakovéa Séra
Melichercikova Timea
Kamodova Pavla
Vojtkova Eva
Zilikova Ema
Kaliska Tamara
Sulovcova Alexandra
Neckarova Eliska
Gazikova Paulina
Mikova Stella
Luptakova Emma

pY)
(]
o

ERERERRRRERRR

FLIPPER Brezno
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
UMB Banska Bystrica
PK Handlova

UMB Banska Bystrica
MPK LM

UMB Banska Bystrica
KPS VySkov
AQUATICS Nitra
AQUATICS Nitra

PK Banska Stiavnica

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Babska Nina
Trnikova Nikoleta
JurikoviGova Simona
Dobsovicova Viktéria
Binderova Petra
Zemankova Hana
Stangova Ema
Zurova Diana
Benkova Klara
Herédyova Erika
Lepacekova Paulina
Dzurillova Eva
Gerecova Martina
Seidlova Alica
Roubalova Natalie
DuriSova Barbora
BriSkova Terézia
Panekova Michaela
Pavlikova Laura
Sormanova Adela
Fitkova Martina
Horinkova Lucia
Balintova Hana

SW 7.4a - P:Hlava pretekara nepretala hladinu skér, ako sa dlane obratili smerom dovnatra pri

Abelova Stela

02
02
02
03
03
03
03
02
03
03
03
02
02
03
03
02
03
03
02
03
03
03
03

03

SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
SPK Bratislava

SPK Bratislava

KPS Opava

PK Delfin BA

MPK Prievidza
FLIPPER Brezno
MPK LM

PK Velky Krtis

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

MPK LM

Nereus Zilina

KPS Vyskov
AQUATICS Nitra
Nereus Zilina
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza

Atém Levice

SG SPU Nitra

SPK Bratislava

AQUATICS Nitra

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Babska Lara
Komornikova Natalia
Lonckova Zuzana
Potancokova Timea
Vi¢akova Paulina
Psotova Elena
Michalova Barbora
Polatsekova Eva

00
00
01
00
00
01
01
01

SPK Bratislava

SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

42.16
45.37
46.81
48.42
48.48
50.83
51.45
52.06
55.28
56.09
56.22

36.34
36.64
41.41
42.78
42.82
4291
43.04
43.57
44.62
44.94
45.39
45.40
46.11
48.06
48.94
49.16
49.18
49.26
49.29
49.58
51.49
51.99

34.20
36.17
36.20
36.58
37.18
39.35
39.49
39.80

body

318
255
232
210
209
181
175
169
141
135
134

497
485
336
305
304
302
299
288
268
263
255
255
243
215
203
201
200
199
199
196
174
169

najsirSej Casti druhého

597
504
503
488
464
392
387
378
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 14, Ziacky, 50m prsia, A

por. Roc. ¢as body
9. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 40.96 347
10. Palovcikova Alexandra 00 FLIPPER Brezno 41.32 338
11. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 42,99 300
Kaséakova Ema 00 Nereus Zilina 4299 300

13. Bojdova Simona 01 SG SPU Nitra 44,99 262
14. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 4532 256
15. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 45,70 250
16. Stierankova Hana 01 PK Velky Krtis 4596 246
17. Podmanicka Viktoria 01 UMB Banska Bystrica 46.80 233
18. Hajska Terézia 01 UMB Banska Bystrica 4728 226
19. Chutkova Terézia 00 SG SPU Nitra 50.90 181

Open

1. Béabska Lara 00 SPK Bratislava 3420 597
2. Komornikova Natalia 00 SPK Bratislava 36.17 504
3. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 36.20 503
4. Babska Nina 02 SPK Bratislava 36.34 497
5. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 36.58 488
6. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 36.64 485
7. Vlgakova Paulina 00 SPK Bratislava 37.18 464
8. Komornikova Viktéria 98 SPK Bratislava 37.35 458
9. Kurucova Adriana 99  KP Aquacity Poprad 38.83 408
10. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 39.35 392
11. Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica 39.49 387
12. Polatsekova Eva 01 SPK Bratislava 39.80 378
13. Mikova Jana 99  SG SPU Nitra 4049 359
14. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 40.96 347
15. Sopkova Sona 99  Slavia PU PreSov 4118 342
16. Mudroniova Monika 97 MPKLM 41.26 340
17. Palovcikova Alexandra 00 FLIPPER Brezno 41.32 338
18. Jurikovi¢ova Simona 02 SPK Bratislava 41.41 336
19. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 4216 318
20. DobSovicova Viktéria 03 SPK Bratislava 4278 305
21. Binderova Petra 03 KPS Opava 4282 304
22. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 4291 302
23. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 42,99 300
Kaséakova Ema 00 Nereus Zilina 4299 300

25. Stangova Ema 03 MPK Prievidza 43.04 299
26. Zuarova Diana 02 FLIPPER Brezno 4357 288
27. BenkovaKlara 03 MPKLM 4462 268
28. Herédyova Erika 03  PK Velky Krtis 4494 263
29. Bojdova Simona 01 SG SPU Nitra 4499 262
30. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 4532 256
31. Rusznyakova Sara 04  SPK Bratislava 4537 255
32. Lepacekova Paulina 03 PK Banské Stiavnica 4539 255
33. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 4540 255
34. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 45.70 250
35. Stierankova Hana 01 PKVelky Krtis 4596 246
36. Gerecova Martina 02 MPKLM 46.11 243
37. Podmanicka Viktoria 01 UMB Banska Bystrica 46.80 233
38. Melicher¢ikova Timea 04 PK Banska Stiavnica 46.81 232
39. Hajska Terézia 01 UMB Banské Bystrica 4728 226
40. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 48.06 215
41. Kamodova Pavla 04 UMB Banska Bystrica 48.42 210
42. Vojtkova Eva 04 PKHandlova 48.48 209
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 14, Zeny, 50m prsia, Open

por. Roc¢ ¢as body
43. Roubalova Natélie 03 KPS VySkov 48.94 203
44. Durisova Barbora 02 AQUATICS Nitra 49.16 201
45. BriSkova Terézia 03 Nereus Zilina 49.18 200
46. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 49.26 199
47. Pavlikova Laura 02 UMB Banska Bystrica 49.29 199
48. Sormanova Adela 03  MPK Prievidza 4958 196
49. Zilikova Ema 04 UMB Banska Bystrica 50.83 181
50. Chutkova Terézia 00 SG SPU Nitra 50.90 181
51. Kaliska Tamara 04 MPKLM 5145 175
52. Fitkova Martina 03  Atom Levice 51.49 174
53. Horinkova Lucia 03 SG SPU Nitra 5199 169
54. Silovcovéa Alexandra 04 UMB Banska Bystrica 52.06 169
55. Neckarova Eliska 04 KPS Vyskov 55.28 141
56. Gazikova Paulina 04  AQUATICS Nitra 56.09 135
57. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 56.22 134

DSQ Meszarosova Ema 96  Atdm Levice

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ Balintova Hana 03 SPK Bratislava

SW 7.4a - P:Hlava pretekara nepretala hladinu skor, ako sa dlane obratili smerom dovnutra pri najsirSej Casti druhéhc
DSQ Abelova Stela 03 AQUATICS Nitra
SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.

DSQ Luptakova Emma 04 PK Banska Stiavnica
SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.
disciplina 15 muZzi, 100m znak Open
12.10.2014 - 10:53 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
C
1. Sopko Branislav 04  PKPreSov 1:26.94 178 42.87 44.07
2. Foltan Patrik 04  SPK Bratislava 1:28.58 168 41.84 46.74
3. Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica 1:42.71 108 50.75 51.96
4. Miskuf Eduard 05 PK MArtin 2:04.21 61 59.00 1:05.21
B
1. Forro Filip 02 PKDelfin BA 1:15.88 268 37.02 38.86
2. Petriga€ Leo 03 UMB Banska Bystrica 1:21.36 217 39.71 41.65
3. Balasz Michal 02 PK Banské Stiavnica 1:23.57 200 40.32 43.25
4. Gabalec Simon 02 SG SPU Nitra 1:24.22 196 41.36 42.86
5. MatuSov Samuel 02  UMB Banska Bystrica 1:25.70 186 42.04 43.66
6. Baca Lubomir 02  Nereus Zilina 1:31.51 152 44,22 47.29
7. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:35.12 136 46.51 48.61
8. Benyovics Ladislav 02  PKVelky Krtis§ 1:36.17 131 47.82 48.35
9. Jankovsky Peter 02  Nereus Zilina 1:36.77 129 48.63 48.14
10. Palovi¢ Marek 03  PK MArtin 1:37.60 126 47.44 50.16
A
1. Ruzi¢ Tomas 00 SPK Bratislava 1:05.35 420 31.53 33.82
2. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 1:10.54 333 34.44 36.10
3. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 1:10.88 329 35.64 35.24
4. Totka Marco 01  SPK Bratislava 1:11.51 320 35.28 36.23
5. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:11.80 316 34.91 36.89
6. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 1:13.53 294 36.17 37.36
7. DuSa Ondrej 01  SPK Bratislava 1:14.53 283 36.61 37.92
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 15, Ziaci, 100m znak, A

por.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
DSQ

Hegedus Henrich
Dobos Kevin
Kois Filip
Anestik Samuel
Barto Aurel
Capliar 'ubos
Knapec Adam

Ro¢.

01
01
01
01
01
01
01

PK Delfin BA

PK Velky Krtis
AQUATICS Nitra
FLIPPER Brezno
UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

SW 6.4b - Z:Pretekar sa pocas obratky nedotkol steny.

Svétlik Alexander
Kluska Simon
Plzser Karol
Gordik Jakub
Kadlec Andrej
Ruzi¢ Tomas
Camaj Jan
Cambor Maro$
Arnold Oliver
Ginovsky Jan
Suchomel Kristian
Ernek Simon
Totka Marco
DuSa Matej
Dinka Martin
DuSa Ondrej
Forro Filip
Hegedu$ Henrich
Dobos Kevin
Kois Filip
Petrigac Leo
Anestik Samuel
Balasz Michal
Barto Aurel
Gabalec Simon
Matusov Samuel
Sopko Branislav
Foltan Patrik
Baca Lubomir
Benedek Alan
Benyovics Ladislav
Jankovsky Peter
Palovi¢ Marek
Maruniak Matej
Capliar Lubo$
Reich Richard
Miskuf Eduard
Knapec Adam

98
99
96
98
96
00
78
99
99
98
00
00
01
00
00
01
02
01
01
01
03
01
02
01
02
02
04
04
02
03
02
02
03
04
01
06
05
01

SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava
Nereus Zilina
AQUATICS Nitra
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava
Slavia PU PreSov
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Velky Krtis
AQUATICS Nitra
UMB Banska Bystrica
FLIPPER Brezno

PK Banska Stiavnica
UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra

UMB Banské Bystrica
PK PreSov

SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Velky Krtis
Nereus Zilina

PK MArtin

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

PK MArtin

PK MArtin

Nereus Zilina

SW 6.4b - Z:Pretekar sa pocas obratky nedotkol steny.

1:18.46
1:18.75
1:20.14
1:21.85
1:23.92
1:44.12

59.09
1:01.56
1:02.09
1:02.26
1:02.62
1:05.35
1:07.60
1:08.35
1:08.38
1:09.27
1:10.54
1:10.88
1:11.51
1:11.80
1:13.53
1:14.53
1:15.88
1:18.46
1:18.75
1:20.14
1:21.36
1:21.85
1:23.57
1:23.92
1:24.22
1:25.70
1:26.94
1:28.58
1:31.51
1:35.12
1:36.17
1:36.77
1:37.60
1:42.71
1:44.12
1:49.35
2:04.21

body

242
240
227
213
198
103

568
502
489
485
477
420
379
367
366
352
333
329
320
316
294
283
268
242
240
227
217
213
200
198
196
186
178
168
152
136
131
129
126
108
103

89

61

50m 100m

38.19 40.27
38.65 40.10
40.67 39.47
39.11 42.74
41.20 42.72
50.30 53.82

28.42 30.67
30.37 31.19
30.45 31.64
30.36 31.90
30.74 31.88
31.53 33.82
31.97 35.63
33.11 35.24
34.01 34.37
34.52 34.75
34.44 36.10
35.64 35.24
35.28 36.23
34.91 36.89
36.17 37.36
36.61 37.92
37.02 38.86
38.19 40.27
38.65 40.10
40.67 39.47
39.71 41.65
39.11 42.74
40.32 43.25
41.20 42.72
41.36 42.86
42.04 43.66
42.87 44.07
41.84 46.74
44.22 47.29
46.51 48.61
47.82 48.35
48.63 48.14
47.44 50.16
50.75 51.96
50.30 53.82
52.21 57.14
59.00 1:05.21
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 16 Zeny, 100m znak Open
12.10.2014 - 11:11 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. Marton Janka 04 H20 Team 1:24.78 276 41.65 43.13
2. Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 1:26.32 261 43.14 43.18
3. Dinkovéa Miroslava 05 SPK Bratislava 1:36.85 185 47.78 49.07
4. Jankovic¢ova Dominika 04 Nereus Zilina 1:38.89 174 46.51 52.38
5. Stulovcova Alexandra 04  UMB Banska Bystrica 1:39.52 170 50.27 49.25
6. Kamodova Pavla 04  UMB Banska Bystrica 1:39.75 169 49.25 50.50
7. Zajdlikova Dominika 05  PK Delfin BA 1:39.81 169 49.29 50.52
8. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 1:40.41 166 49.21 51.20
9. Ondruskova Sara 04  PK MArtin 1:46.68 138 51.02 55.66
10. Jendru$éakova Ema 04 PK MArtin 1:58.17 102 55.39 1.02.78
DSQ Latkova Natalia 05 PKMArtin
SW 6.5 - Z:Pretekar v cieli nedohmatol v polohe na zank.
DSQ Zilikova Ema 04  UMB Banska Bystrica
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonévania obréatky).
B
1. Podhornd Ema 02 SPK Bratislava 1:14.31 410 36.61 37.70
2. Babska Nina 02 SPK Bratislava 1:14.91 400 36.16 38.75
3. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 1:18.68 345 38.93 39.75
4. Dinkova Michaela 02  SPK Bratislava 1:20.43 323 39.19 41.24
5. Zuarova Diana 02 FLIPPER Brezno 1:24.22 282 41.90 42.32
6. Paulovicova Veronika 03 PK MArtin 1:24.93 275 41.91 43.02
7. Kortanovéa Katarina 03  UMB Banska Bystrica 1:30.59 226 44.35 46.24
8. Vesela Tereza 03 Delfin Ziar nad Hronom 1:32.56 212 46.02 46.54
9. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 1:32.90 210 45.28 47.62
10. MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 1:33.33 207 45.64 47.69
11. Panekova Michaela 03 Nereus Zilina 1:39.33 171 48.74 50.59
12. Spackové Alexandra 03  AQUATICS Nitra 1:40.15 167 49.91 50.24
13. Briskova Terézia 03 Nereus Zilina 1:46.34 140 51.79 54.55
DSQ Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra
SW 6.4b - Z:Pretekar sa pocas obratky nedotkol steny.
A
1. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 1:09.75 496 33.48 36.27
2. Babska Lara 00  SPK Bratislava 1:10.84 473 34.99 35.85
3. Vi¢akova Paulina 00  SPK Bratislava 1:13.22 429 36.10 37.12
4. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 1:17.49 362 37.85 39.64
5. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 1:19.14 339 38.69 40.45
6. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:20.43 323 39.20 41.23
7. Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica 1:21.99 305 40.77 41.22
8. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 1:22.57 299 40.38 42.19
9. Kecerovéa Dorotka 01  MPK Dolny Kubin 1:24.08 283 40.69 43.39
10. Kminiakova Kristina 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:24.26 281 40.98 43.28
11. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 1:30.73 225 44.87 45.86
12. Lokajovéa Janka 01  Nereus Zilina 1:33.04 209 47.14 45.90
Open
1. Mic¢udova Simona 98  SPK Bratislava 1:05.12 610 32.23 32.89
2. Anestikova Katarina 99  Dukla Banska Bystrica 1:07.14 556 33.32 33.82
3. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 1:09.75 496 33.48 36.27
4. Bohmové Ema 99  Dukla Banska Bystrica 1:09.77 496 34.12 35.65
5. Baébska Lara 00  SPK Bratislava 1:10.84 473 34.99 35.85
6. Stajerova Alzbeta 97  MPK Dolny Kubin 1:12.95 433 35.15 37.80
7. Vicakova Paulina 00  SPK Bratislava 1:13.22 429 36.10 37.12
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 16, Zeny, 100m znak, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
8. Podhorna Ema 02 SPK Bratislava 1:14.31 410 36.61 37.70
9. Béabska Nina 02  SPK Bratislava 1:14.91 400 36.16 38.75
10. Lukacova Timea 97  Dukla Banska Bystrica 1:15.92 384 36.14 39.78
11. Ginovska Zuzana 99 Slavia PU PreSov 1:16.50 376 37.84 38.66
12. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 1:17.49 362 37.85 39.64
13. Nikolajova Séara 03  SPK Bratislava 1:18.68 345 38.93 39.75
14. Hozékovéa Michaela 01 KPS Opava 1:19.14 339 38.69 40.45
15. Repkova Kristina 99 PK Rimavskéa Sobota 1:19.42 336 38.54 40.88
16. Mikova Jana 99  SG SPU Nitra 1:19.92 330 39.58 40.34
17. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:20.43 323 39.20 41.23
Dinkova Michaela 02 SPK Bratislava 1:20.43 323 39.19 41.24
19. Kurucova Adriana 99  KP Agquacity Poprad 1:21.12 315 39.33 41.79
20. Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica 1:21.99 305 40.77 41.22
21. Orlovska Nicola 01  PKDelfin BA 1:22.57 299 40.38 42.19
22. Kecerova Dorotka 01  MPK Dolny Kubin 1:24.08 283 40.69 43.39
23. Zarovéa Diana 02 FLIPPER Brezno 1:24.22 282 41.90 42.32
24. Kminiakova Kristina 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:24.26 281 40.98 43.28
25. Marton Janka 04 H20 Team 1.24.78 276 41.65 43.13
26. Paulovicova Veronika 03 PK MArtin 1:24.93 275 41.91 43.02
27. Foltinova Miroslava 04  SPK Bratislava 1:26.32 261 43.14 43.18
28. Kortanova Katarina 03 UMB Banska Bystrica 1:30.59 226 44.35 46.24
29. Hodas-Pauerova Lucia 01  Nereus Zilina 1:30.73 225 44.87 45.86
30. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:32.56 212 46.02 46.54
31. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 1:32.90 210 45.28 47.62
32. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 1:33.04 209 47.14 45.90
33. MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 1:33.33 207 45.64 47.69
34. Dinkova Miroslava 05  SPK Bratislava 1:36.85 185 47.78 49.07
35. Jankovi€ova Dominika 04 Nereus Zilina 1:38.89 174 46.51 52.38
36. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 1:39.33 171 48.74 50.59
37. Sulovcova Alexandra 04  UMB Banska Bystrica 1:39.52 170 50.27 49.25
38. Kamodova Pavla 04  UMB Banska Bystrica 1:39.75 169 49.25 50.50
39. Zajdlikova Dominika 05  PK Delfin BA 1:39.81 169 49.29 50.52
40. Spackova Alexandra 03  AQUATICS Nitra 1:40.15 167 49.91 50.24
41. Mikova Stella 04  AQUATICS Nitra 1:40.41 166 49.21 51.20
42. BriSkova Terézia 03  Nereus Zilina 1:46.34 140 51.79 54,55
43. OndruSkovéa Séara 04  PK MArtin 1:46.68 138 51.02 55.66
44. JendruSdkova Ema 04  PK MArtin 1:58.17 102 55.39  1:02.78
45. Palovicovéa Alica 06  PK MArtin 1:59.04 99 56.81 1:02.23
DSQ Mudrofiova Monika 97 MPK LM
SW 4.4 - Pretekér odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra
SW 6.4b - Z:Pretekar sa pocas obratky nedotkol steny.
DSQ Latkova Natalia 05 PKMArtin
SW 6.5 - Z:Pretekar v cieli nedohmatol v polohe na zank.
DSQ Zilikova Ema 04  UMB Banska Bystrica
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem vykonavania obratky).
disciplina 17 muzi, 50m motylik Open
12.10.2014 - 11:34 Vysledky
bodovanie: FINA 2013
por. Roc. ¢as body
C
1. Gergely Ferenc 04 H20 Team 36.08 220
2. Tomko Marek 04  SPK Bratislava 38.70 178
3. Odler Adam 05 Slavia UK Bratislava 3947 168
4. Sopko Branislav 04 PK PreSov 4045 156
5. Medvecky Maximilian 05 PO RuZomberok 41.16 148
6. Foltan Patrik 04  SPK Bratislava 41,92 140
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 17, Ziaci, 50m motylik, C

por. Roc. ¢as body
7. Povazan Andrej 04 Delfin Ziar nad Hronom 43.71 124
8. Dubravik Simon 04  PK Delfin BA 4821 92
9. Antol Adam 04 PO RuzZomberok 48.27 92
10. Moijicka Jan 05 PK Banska Stiavnica 49.26 86
11. Batovsky Boris 05 Atdém Levice 50.58 80
12. Korab Stépan 04 KPS Opava 56.49 57
DSQ Timko Michal 05 Nereus Zilina
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
B
1. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 3425 257
2. Forro Filip 02 PK Delfin BA 3582 225
3. Deék Jakub 02 SPK Bratislava 3791 190
4. Z&kovi¢ Jakub 02  AQUATICS Nitra 3920 171
5. Nociar Kristian 03  PK Velky Krtis 3950 168
6. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 40.66 154
7. Koren Marek 03 KP Aquacity Poprad 40.94 150
8. Jankovsky Peter 02 Nereus Zilina 4273 132
9. Hlinka Alex Carlo 02 MPK Prievidza 43.23 128
10. Jakubicka Martin 02 SG SPU Nitra 4337 126
11. PetrigaC Leo 03 UMB Banské Bystrica 4414 120
12. Foltin Samuel 03  SPK Bratislava 46.67 101
DSQ Benyovics Ladislav 02  PK Velky Krtis
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ Lukacik Rastislav 03 MPK Prievidza
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
A
1. Zelikovsky Tomas 00 KP Spisska Novéa Ves 27.48 499
2. Ruzi¢ Tomas 00 SPK Bratislava 28.17 463
3. DuSa Matej 00 SPK Bratislava 29.76 393
4. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 29.90 387
5. Karku$ Alex 00  Delfin Ziar nad Hronom 3053 364
6. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 31.01 347
7. Husér Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 3198 316
8. Totka Marco 01 SPK Bratislava 3246 302
9. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 33.32 280
10. DuSa Ondrej 01 SPK Bratislava 3352 275
11. Varno Michal 01 PK Delfin BA 33.89 266
12. Dobos Kevin 01 PK Velky Krtis 34.17 259
13. lhn Ondfej 00 KPS Opava 36.14 219
14. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 3745 197
15. PospiSil Max 01 AQUATICS Nitra 38.11 187
DSQ Knapec Adam 01 Nereus Zilina
SW 4.4 - Pretekéar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
DSQ De Riggo Rébert 00 MPK Prievidza

SW 8.4 - M:Dotyk v cieli alebo pri obratke jednou rukou, alebo nestcasny dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku., S
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 17, muzi, 50m motylik

O
=]
@
5

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.

©CoNoOA~WNE

Puzser Karol
Svétlik Alexander
Hrinak David
Ernek Matej
Zelikovsky Tomas
Dzurec Michael
Kucbel DuSan
Adamsky Marian
KriStofik Martin
Ruzi¢ Tomas
Kluska Simon
Smetana Marek
Kadlec Andrej
Hakel Branislav
Longauer Jakub
Ginovsky Jan
DuSa Matej
Suchomel Kristian
Andreansky Martin
Abel Miroslav
Rekos Alexander
Karkus$ Alex
Ernek Simon
Kulhavy Patrik
Arnold Oliver
Cambor Maro3
Husar Jakub
Totka Marco

Fraj Filip
Zavatsky Lukas
Dinka Martin
DuSa Ondrej
Mesaros Michal
Vano Michal
Dobos Kevin
Miklanek Jakub
Forro Filip
Gergely Ferenc
Ihn Ondfej
Vesely Simon
Deak Jakub
PospisSil Max
Tomko Marek
Z&kovi¢ Jakub
Odler Adam
Nociar Kristian
Sopko Branislav
Baca Lubomir
Koren Marek
Medvecky Maximilian
Foltan Patrik
Jankovsky Peter
Hlinka Alex Carlo
Jakubicka Martin
Povazan Andrej

96
98
93
98
00
93
90
94
98
00
99
97
96
63
97
98
00
00
94
73
97
00
00
97
99
99
01
01
98
97
00
01
99
01
01
02
02
04
00
01
02
01
04
02
05
03
04
02
03
05
04
02
02
02
04

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
KP Spisska Novéa Ves
Dukla Banska Bystrica
Dukla Banska Bystrica
PK Banska Stiavnica
Povazsko-bystricky PO
SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

PSK Zilina

PK Banska Stiavnica
Slavia PU PreSov
SPK Bratislava
Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
AQUATICS Nitra

SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Rimavskéa Sobota
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

PK Velky Krtis

PK Delfin BA

PK Delfin BA

H20 Team

KPS Opava

Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

SPK Bratislava
AQUATICS Nitra
Slavia UK Bratislava
PK Velky Krti§

PK PreSov

Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PO Ruzomberok

SPK Bratislava
Nereus Zilina

MPK Prievidza

SG SPU Nitra

Delfin Ziar nad Hronom

26.93 530
27.07 522
27.17 516
27.29 509
27.48 499
2759 493
2781 481
2795 474
28.00 471
28.17 463
28.24 460
28.25 459
28.30 457
29.20 416
29.20 416
29.35 409
29.76 393
2990 387
2992 386
30.10 379
30.39 369
3053 364
31.01 347
31.02 347
31.04 346
31.08 345
3198 316
3246 302
32.71 296
32.77 294
3332 280
3352 275
33.72 270
33.89 266
3417 259
3425 257
3582 225
36.08 220
36.14 219
3745 197
3791 190
38.11 187
38.70 178
3920 171
3947 168
3950 168
4045 156
40.66 154
40.94 150
41.16 148
4192 140
42,73 132
43.23 128
43.37 126
43.71 124
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 17, muzi, 50m motylik, Open

por.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

PetrigaC Leo
Foltin Samuel
Dubravik Simon
Antol Adam
Moijicka Jan
Batovsky Boris
Korab Stépan
Benyovics Ladislav

Ro¢.

03
03
04
04
05
05

04
02

UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

PK Delfin BA

PO Ruzomberok

PK Banska Stiavnica
Atém Levice

KPS Opava

PK Velky Krti§

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.

Knapec Adam

01

Nereus Zilina

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu.

De Riggo Rdbert

SW 8.4 - M:Dotyk v cieli alebo pri obratke jednou rukou, alebo nestcasny dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku., S

Timko Michal

00

05

MPK Prievidza

Nereus Zilina

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Lukacik Rastislav

03

MPK Prievidza

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

disciplina 18
12.10.2014 - 11:53

Zeny, 50m motylik

44.14
46.67
48.21
48.27
49.26
50.58
56.49

body

120
101
92
92
86
80
57

Open
Vysledky

bodovanie: FINA 2013

por.

C

POOONOOA~WLNE

B

©ONoOgOAWNE

16.
17.

Méskova Simona
Slivkova Veronika
Galbava Aneta
Rusznyakovéa Séara
Vojtkova Eva
Foltinova Miroslava
Jankovi¢ova Dominika
Zajdlikova Dominika
Lacekova Adriana
Ondruskova Sara
Neckarova Eliska

Trnikova Nikoleta
Babska Nina
Dinkova Michaela
BosSkova Livia
Nikolajova Séara
JurikoviCova Simona
Zemankova Hana
Urbanova Tereza
Binderova Petra
Zurova Diana
PauloviCova Veronika
Vesela Tereza
Stangova Ema
Marcin€inova Marika
Dzurillova Eva
Salcerova Karolina
Pavlikova Laura

EREFRIRRERER

02
02
02
02
03
02
03
03
03
02
03
03
03
03
02
03
02

KPS VySkov
FLIPPER Brezno
SPK Bratislava
SPK Bratislava
PK Handlova
SPK Bratislava
Nereus Zilina
PK Delfin BA
PK MArtin

PK MArtin
KPS VySkov

PovaZzsko-bystricky PO
SPK Bratislava

SPK Bratislava

MPK Prievidza

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Delfin BA

KPS Vyskov

KPS Opava

FLIPPER Brezno

PK MArtin

Delfin Ziar nad Hronom
MPK Prievidza

MPK LM

Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin

UMB Banska Bystrica

40.65
4151
42.33
42.36
43.16
43.29
45.10
47.69
50.94
54.51
55.24

32.25
32.43
35.01
35.69
35.70
36.97
38.01
38.31
38.89
39.62
40.59
40.89
41.78
43.05
43.09
43.95
44.42

body

215
202
191
190
180
178
157
133
109

89

85

432
424
337
318
318
286
263
257
246
233
216
211
198
181
181
170
165
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 18, zZiacky, 50m motylik, B

por. Roc. ¢as body
18. Abelova Stela 03  AQUATICS Nitra 4448 164
19. Herédyova Erika 03 PK Velky Krtis 4486 160
20. Bdlintova Hana 03 SPK Bratislava 4513 157
21. MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 4526 156
22. Horinkova Lucia 03 SG SPU Nitra 4549 153
23. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 4550 153
24. Kortanova Katarina 03 UMB Banska Bystrica 45.64 152
25. DobSovicova Viktéria 03 SPK Bratislava 4574 151
26. DuriSova Barbora 02  AQUATICS Nitra 4585 150
27. Sedlackova Lada 03 KPS Vyskov 4797 131
28. Roubalova Natalie 03 KPS Vyskov 48.27 128
29. Holeczova Miroslava 03  AQUATICS Nitra 57.25 77
A
1. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 31.59 459
2. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 3255 420
3. Szikorovéa Jana 00  Matador Puchov 33.26 393
4. Komornikova Natalia 00 SPK Bratislava 33.73 377
5. Topitzerova Nicole 00  Nereus Zilina 3450 352
6. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 35.34 328
7. Polatsekova Eva 01 SPK Bratislava 36.21 305
8. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 36.26 303
9. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 36.42 299
10. Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica 36.75 291
11. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 36.87 289
12. Lichnerova Linda 00 Nereus Zilina 3690 288
13. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 36.92 287
14. Kminiakova Kristina 00 Delfin Ziar nad Hronom 3780 268
15. Vicakova Paulina 00 SPK Bratislava 37.89 266
16. Stierankova Hana 01 PK Velky Krtis 4041 219
17. Palovcikova Alexandra 00 FLIPPER Brezno 40.87 212
18. Bojdova Simona 01 SG SPU Nitra 4235 190
19. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 43.17 180
Open
1. Timkova Kristina 99  Nereus Zilina 30.25 523
2. MiCudova Simona 98 SPK Bratislava 30.56 507
3. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 3159 459
4. Grexova Martina 95 FLIPPER Brezno 31.76 452
5. Novotna Michaela 98 KPS Vyskov 3197 443
6. AneStikova Katarina 99  Dukla Banska Bystrica 3199 442
7. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 3225 432
8. Babska Nina 02 SPK Bratislava 3243 424
9. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 3255 420
10. BoZonova Livia 96 Dukla Banska Bystrica 32.82 409
11. Komornikova Viktéria 98  SPK Bratislava 33.18 396
12. Szikorova Jana 00  Matador Puchov 33.26 393
13. Komornikova Natélia 00 SPK Bratislava 33.73 377
14. Némeckova Andrea 97 KPS Vyskov 3386 373
15. Topitzerova Nicole 00 Nereus Zilina 3450 352
16. Dinkova Michaela 02 SPK Bratislava 35.01 337
17. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 35.34 328
18. Boskova Livia 02 MPK Prievidza 35.69 318
19. Nikolajova Sara 03 SPK Bratislava 35.70 318
20. Polatsekova Eva 01 SPK Bratislava 36.21 305
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 18, Zeny, 50m motylik, Open

por.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Orlovska Nicola
Barancokova Ema
Michalova Barbora
Horakova Alzbéta
Lichnerova Linda
Vanova Martina
JurikoviCova Simona
Kminiakova Kristina
Vi¢akova Paulina
Zemankova Hana
Zboronova Tatiana
Urbanova Tereza
Binderova Petra
Zurova Diana
Stierankova Hana
PauloviGova Veronika
Méskova Simona
Palovcikova Alexandra
Vesela Tereza
Skultétyova Patricia
Slivkova Veronika
Stangova Ema
Galbava Aneta
Bojdovéa Simona
Rusznyakovéa Séra
Marcin€inova Marika
Dzurillova Eva
Vojtkova Eva
Hodas-Pauerova Lucia
Foltinova Miroslava
Salcerova Karolina
Pavlikova Laura
Abelova Stela
Herédyova Erika
Jankovi¢ova Dominika
Balintova Hana
MojziSova Zuzana
Horinkova Lucia
Seidlova Alica
Kortanova Katarina
Dobsovicova Viktéria
Durisova Barbora
Zajdlikova Dominika
Sedlackova Lada
Roubalova Natalie
Lacekova Adriana
Ondruskova Sara
Neckarova Eliska
Holeczova Miroslava

01
00
01
01
00
01
02
00
00
03
99
03
03
02
01
03

00
03
99

03
05
01

03
02

01

03
02
03
03

03
03
03
03
03
03
02
05
03
03

BRRA

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
KPS Opava

Nereus Zilina

PK Delfin BA

SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava

PK Delfin BA

MPK Dolny Kubin
KPS Vyskov

KPS Opava

FLIPPER Brezno

PK Velky Krti§

PK MArtin

KPS VySkov
FLIPPER Brezno
Delfin Ziar nad Hronom
PK Handlova
FLIPPER Brezno
MPK Prievidza

SPK Bratislava

SG SPU Nitra

SPK Bratislava

MPK LM

Nereus Zilina

PK Handlova

Nereus Zilina

SPK Bratislava

MPK Dolny Kubin
UMB Banska Bystrica
AQUATICS Nitra

PK Velky Krti§
Nereus Zilina

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
SG SPU Nitra
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava
AQUATICS Nitra

PK Delfin BA

KPS Vyskov

KPS Vyskov

PK MArtin

PK MArtin

KPS VySkov
AQUATICS Nitra

36.26
36.42
36.75
36.87
36.90
36.92
36.97
37.80
37.89
38.01
38.23
38.31
38.89
39.62
4041
40.59
40.65
40.87
40.89
41.03
41.51
41.78
42.33
42.35
42.36
43.05
43.09
43.16
43.17
43.29
43.95
44.42
44.48
44.86
45.10
45.13
45.26
45.49
45.50
45.64
45.74
45.85
47.69
47.97
48.27
50.94
54.51
55.24
57.25

body

303
299
291
289
288
287
286
268
266
263
259
257
246
233
219
216
215
212
211
209
202
198
191
190
190
181
181
180
180
178
170
165
164
160
157
157
156
153
153
152
151
150
133
131
128
109

89

85

77
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 11. - 12.10.2014

disciplina 19 muzi, 100m volny spésob Open
12.10.2014 - 12:14 Vysledky finale
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
finale A
1. Puazser Karol 96  SPK Bratislava 53.23 601 26.00 27.23
2. Rekos Alexander 97  SPK Bratislava 54.44 562 26.26 28.18
3. Svétlik Alexander 98  SPK Bratislava 54.54 559 26.54 28.00
4. Kucbel DuSan 90 Dukla Banska Bystrica 54.62 556 25.76 28.86
5. Zelikovsky Tomas 00 KP SpiSska Nova Ves 54.86 549 26.22 28.64
findle B
6. KriStofik Martin 98  Povazsko-bystricky PO 55.32 536 26.51 28.81
7. Dzurec Michael 93  Dukla Banska Bystrica 55.63 527 27.06 28.57
8. Smetana Marek 97  SPK Bratislava 55.64 526 27.04 28.60
9. Kluska Simon 99  SPK Bratislava 56.58 501 27.36 29.22
10. Ernek Matej 98 PK Banska Stiavnica 56.81 495 27.40 29.41
disciplina 20 Zeny, 100m volny spdsob Open
12.10.2014 - 12:17 Vysledky finale
bodovanie: FINA 2013
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
finale A
1. Benkova Laura 00  Nereus Zilina 1:00.24 607 29.33 30.91
2. MiCudova Simona 98  SPK Bratislava 1:01.50 570 30.38 31.12
3. Vigakova Paulina 00  SPK Bratislava 1:02.03 556 30.43 31.60
4. Bozonova Livia 96  Dukla Banska Bystrica 1:04.39 497 30.80 33.59
5. Anestikova Katarina 99  Dukla Banska Bystrica 1:05.98 462 31.31 34.67
findle B
6. Béabska Lara 00  SPK Bratislava 1:03.47 519 30.94 32.53
7. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 1:04.25 500 30.63 33.62
8. Timkova Kristina 99  Nereus Zilina 1:04.44 496 30.71 33.73
9. Grexova Martina 95 FLIPPER Brezno 1:04.67 490 30.80 33.87
10. Kurucova Adriana 99  KP Agquacity Poprad 1:05.14 480 31.47 33.67
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